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Janette Dublin (USA), Jim Edwards (USA),
Cindy Robhins (USA), Cédric Leroux (B)

VWB Showmanship Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Tanja Horak
Caroline Behnke
Pavla Bicova
Andrea Pauss

Sabin Waser
Claudia Weiss-Morelli
Lena Wolff

Melina Hugelshofer
Nicole Steinbrecher
Pia Lipps

Celina Schneider
Laura Boni

Jennifer Schranz
Antonia Meyer
Laura Pfeifer
Vanessa Bauer

Lea Henzgen
Sophia Reinfelder
Jacqueline Korioth
Sophie Gillioz
Leonie Fischer
Nadine Baumgirtel
Laura Elisa Weber
Michela Zaggia
Nicola Eger

Arne Kithn

Julia Rodel
Alexandra Mascher
Nikol Pavlicova
Santina Scaramuzza
Tanja Klink

Ive Got Reservations
Gonna Shake The Room
Gamblers InitToWinlIt
Huntin For A Honey

All About The Face
Open My Zipper

Cheyennes Tanka Tacoma

CPR Diabolic Zip
Will Be Famous

Hoos The One

Savvy Spiderlady

A Good Invite

An Awesome VP
Smile Me Seven
Fashionable Irons
Send My Chex

Under The Influence
RR Party Of One
Style And Perfection
Power in the Canyon
Al Inclusive

RR Hot N Special
Harley D Good

New Emotions

KM BestAfterMidnight
HC A Gleam Of Hope
Zippo Magnum Phil
MyKey To Your Heart
Charlie TNT Bars
Lopin Dynamic
Gimmie A Sensation

VWB Reining Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Simone Braunstein
Stefanie Pressel
Viola Fabian

Laura Gerick
Thomas Braunstein
Birgit Reischl
Thomas Bauderer
Maarten Hirzel
Maarten Hirzel
Joschka Werdermann
Anja Vogelsgesang
Tanja Leins

Harald Maier
Volker Schmitt

Miss Bueno Whiz

Joe Black TB
Diamond B Phoenix
MS Rietta Elisa
Frostys JumpersTwist
A Golden Gentleman
Little Steps On Ice
Shesa Tinseltown

KS Tabita Mac Badger
La Esperanza Santoro
Forget The Price Tag
ARH Tattoo N Gun
RS Bacardi N Coca Blue
Perfect for My
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Volker Schmitt
Claudia Hansen
Sophie Kruspe
Arnaud Girinon
Stephanie Blessing
Sybille Jeske

Lena Schmidl
Charles-Henri Lemaire
Charles-Henri Lemaire
Ulrich Kofler
Melanie Fulczyk
Ulrich Kofler
Michael Saupe
Michael Saupe
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Jana Wenk

Tamara Valtl
Tamara Valtl
Christof Valtl

Stardust Whiz

Shine A Lite

Jacks Red Sunshine
BHB Wimpys Chocogun
RB Lil Ruf Two
Smart Shining Gun
Spooks Star Gun
Wimpys Spook

Jacs Finest Whiz
Hollymoonshinewood
Chic N Peppy AR

Nu Reds Spat Delmaso
Topgunwhizchexenic
OT Sky Special Nite
My Jerseys Dirty

Im Not Berry Blonde
Jerry Jac Tari

BQ Jazzed Up Turbo
Elite Peppy Solano
Olena San Dividend
Saturdaynight Tag

VWB Western Riding Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Lena Bogl

Pavla Bicova
Manuela Witt
Lisa-Marie Georgi
Lena Wolff

Lena Wolff

Nicole Steinbrecher
Michaela Navrsted
Nina Leiner

Rikke Benjaminsen
Lea Henzgen
Stefanie Bubenzer
Franziska Dorfmeister
Martina Sonzogno
Timo Antweiler
Johanna Berger
Ewald Feldmann
Arne Kiihn
Natasha Moller
Vera Muchenberger
Anna Giirlich
Sabine Hell

Tereza Ranna
Marina Schwank
Marina Schwank
Lenka Zdrahalova
Tanja Klink

Bar Sunset Didit
Gamblers InitToWinlt
How Blue Can You Get
Snap Dragon Junior
Double Goodness

Jos Investment Dream
Dreams Tonite

VS Codes R Red
Loves To Lope

Shez Presidential
Under The Influence
Nitesgonnabeelong
Forever In Texas
Certifiable Only

Date Nite

Gun Socks Choice
Genuine Technique
HC A Gleam Of Hope
[OnlyWannaBeWithYou
Such A Good Time
Shes Suddenly Best
Huntin Blue Things
Rin

Mate To Win Only
Heskeboshotmarlana
Ima Absolutesensation
Gimmie A Sensation

VWB Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Eva-Maria Scholl
Lena Bogl

Anna Giirlich

Pavla Bicova

Andrea Schmid
Barbara Heiter
Claudia Weiss-Morelli
Lisa-Marie Georgi

Good To See U Smile
Bar Sunset Didit

HC Sooo Wisely
Gamblers InitToWinlt
Harley Invitation

Rap My Blues

Open My Zipper
Snap Dragon Junior
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Lena Wolff

Lena Wolff

Lena Wolff
Marleen Nesler
Ben Fisher

Nadja Kladek

Elif Schleiniger
Sabine Lohninger
Nina Leiner
Andrea Schmid
Alexandra Reinhardt
Laura Elisa Weber
Walter Langer
Rikke Benjaminsen
Nina Obermiiller
Antonia Meyer
Nina Leiner
Vanessa Bauer

Lea Henzgen
Milena Kalat

Jan Niklas Barre
Alexander Eck
Alexander Eck
Peter Kalat
Stefanie Bubenzer
Alexandra Mascher
Katharina Schmitz
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel

Elisa Marcuzzi
Martina Sonzogno
Hannah Friedl
Hannah Friedl
Anna Girlich

Nina Leiner
Stefanie Bubenzer
Gesa Meier-Bidmon
Gesa Meier-Bidmon
Janine Petschnig
Ewald Feldmann
Arne Kiihn

Arne Kiihn

Ronja Schmid
Arne Kiihn
Natasha Moller
Natasha Moller
Anna Girlich
Sabine Hell

Sabine Hell

Tereza Ranna
Marina Schwank
Marina Schwank
Lenka Zdrahalova
Nikol Pavlicova
Tanja Klink

Double Goodness
Cheyennes Tanka Tacoma
Jos Investment Dream
Treasures Lucky Dancer
Thats Just Lazy

Hints Newcomer Billy
Swing Batta Batta
Lope For The Blues
Loves To Lope

Savvy Spiderlady
Olenas Warrior

Iota Be A Loper
Invitational Only

Shez Presidential

HQ Commanders Jetset
Smile Me Seven
Fashionable Irons
Send My Chex
Definately A Hottie
Tel Me Im Good

RR Party Of One

HC Shes My Princess
Fanciful Mac

Trophy Huntin
Nitesgonnabeelong
KH Corona Kid
Puturhandsupintheair
Forever In Texas

MJ A Good Remedy
Annie Award

I Know Im Certified
Certifiable Only

Im Yours To Keep
Disavowed

Dreams Heydoochex
Bos Dry Miss Magic
Harley D Good

Aint It The Blues
ILikeToDanze

Sailin Tucker

Genuine Technique
HC A Gleam Of Hope
You Bet Im Hot

The Blue Huntress
Assets Good Rebel
[OnlyWannaBeWithYou
Xtreme Asset

Shes Suddenly Best
Invited Back By Mac
Huntin Blue Things
Rin

Mate To Win Only
Heskeboshotmarlana
Ima Absolutesensation
Charlie TNT Bars
Gimmie A Sensation
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VWB Ranch Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Melanie Falaster
Cordula Hugo
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Silke Stach
Alexander Eck
Janine Strehl

Lisa Sandner
Roman Koran

I Know My Daddy

A Lil Bit Surprised
Olenas Warrior

AS Peppys Little Lena
Fence The Line
Shiners Chief Legacy
About Moon Walker
Codys Smart Sam
Mahal

VWB Pleasure Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Anna Giirlich
Pavla Bicova
Stefanie Bubenzer
Nina Leiner

Laura Elisa Weber
Bernhard Schief3l
Alexander Eck
Katharina Schmitz
Franziska Dorfmeister
Franziska Brunner
Natasha Moller
Marina Schwank
Mark W Shaffer
Nikol Pavlicova
Tanja Klink
Federica Cattolico

HC Sooo Wisely
Gamblers InitToWinlt
Im Burning Slow

1 Batt You Love Me
Iota Be A Loper
Certainly Investment
Fanciful Mac
Puturhandsupintheair
Forever In Texas
Whiz Smart Love
[OnlyWannaBeWithYou
Heskeboshotmarlana
Ona Lazy Cowboy
Batt Ur Lashez
Gimmie A Sensation
Has To Be Dressed

VWB Ranch Riding Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Simone Braunstein
Andrea Hanus
Melanie Falaster
Stefanie Pressel
Viola Fabian
Joanne Kramer
Joanne Kramer
Thomas Braunstein
Joschka Werdermann
Lena Wolff
Cordula Hugo
Nina Obermiiller
Lena Hofmann
Alexander Eck
Christian Mayer
Jana Tecza

Janine Petschnig
Janine Petschnig
Katja Besold

Katja Besold
Roman Koran
Roman Koran

VWB Western Combination Offen

Alexandra Reinhardt

VWB Jungpferde Reining Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Stephanie Einhell
Stephanie Einhell
Britta Lehmann
Jana Tecza

Berni Ostermaier

Miss Bueno Whiz
Custom Me Pistol

I Know My Daddy

Joe Black TB
Diamond B Phoenix
FR Magnum My Dream
SL Star Revolution
Frostys JumpersTwist
La Esperanza Santoro
Nuggets Hollywoodleo
A Lil Bit Surprised
HQ Commanders Jetset
HB Cash In The Bar
Shiners Chief Legacy
Champs Painted Poco
Tinsels Magic Dun It
Spark What Else

Sailin Tucker

Smart Shoo In
ChairmanOfTheHouse
Mahal

HB Keenshow Rooster

Olenas Warrior

Be Aech Topsail Chex
Revolverheld

Smooth Move Command

Tinsels Magic Dun It
My Jerseys Dirty
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342
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VWB Jungpferde Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Caroline Behnke Gonna Shake The Room
Elodie Glohr Shez Go The Lope
Manuela Witt Onze In A Blue Moon
Lisa-Marie Georgi GQ Cant Touch This
Nina Leiner TAintGotNoType
Andrea Schmid Flat Good N Gifted
Cristina Reimann Investing A Star

Walter Langer Thee Radical Frost
Rikke Benjaminsen Certainly Investment
Stefanie Bubenzer Style And Perfection
Ben Fisher Nite Owl Early Blues
Regina Antweiler Born Kruzin

Marlene Stauf} Your Key To My Heart
Arne Kiihn Only High Fidelity
Andrea Schmid What About George
VWB Jungpferde Basis Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)
Caroline Behnke Gonna Shake The Room
Elodie Glohr Shez Go The Lope
Manuela Witt Onze In A Blue Moon
Lisa-Marie Georgi GQ Cant Touch This
Tabea Schnauder Wish You Were Mine
Andrea Schmid Flat Good N Gifted
Cristina Reimann Investing A Star

Walter Langer Thee Radical Frost
Rikke Benjaminsen Certainly Investment
Celine Buss BQ My Radical Mac
Stefanie Bubenzer Good Chance ToBeBest
Stefanie Bubenzer Style And Perfection
Ben Fisher Nite Owl Early Blues
Stephanie Einhell Be Aech Topsail Chex
Stephanie Einhell Revolverheld

Britta Lehmann Smooth Move Command
Regina Antweiler Born Kruzin

Marlene Staul3 Your Key To My Heart
Arne Kithn VS Line Dance

Arne Kiihn Only High Fidelity
Andrea Schmid What About George

VWB Trail in Hand Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Josephine Rudorf
Franziska Dorfmeister
Charleen Von Kolpinski
Stefanie Busch

Liz Stors

Steffen Hasel

Sigrid Lamplmair
Hannah Friedl

Liz Stors

Liz Stors

Nadine Baumgirtel
Marlene Stauf3

Gesa Meier-Bidmon
Arne Kiihn

Vera Muchenberger
Andrea Schmid
Andrea Schmid
Katrin Beyerle
Andrea Schmid

The Candy Factory
Blazing Amazing
Unique Perspective
Invitation N Black
Inviting a Blaze
Shzkruzinsinvitation
Charming Blue Style
Catch N Release

You Rock My World
Mec Muffin

RR Hot N Special
Heza Fortune Cookie
Magic Blue Touch

All Eyez On Us

Kiss Bang Love

Lazy Lopin Daisy
Absolutelyhotkrymsun
Suddenly A Dark Chip
Absolute Hot Krymsun
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VWB Showmanship Amateur (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Tanja Horak
Eva-Maria Scholl
Caroline Behnke
Sabin Waser
Claudia Weiss-Morelli
Nadine Miiller
Kristin Pohl

Nicole Steinbrecher
Wanja Waltenspiihl
Pia Lipps

Kimberly Kurz
Leonie Elke Katharina Kiithmann
Jennifer Schranz
Laura Pfeifer

Lea Henzgen
Sigrid Lamplmair
Jacqueline Korioth
Sophie Gillioz
Franziska Roccon
Susanne Karg
Ewald Feldmann
Julia Rodel

Selina Jahn

Tanja Klink

Pia Schorno

VWB Reining Amateur (Preisgeld:

Stefanie Pressel
Jan Pressel

Viola Fabian

Laura Gerick
Verena Schoss
Thomas Braunstein
Franziska Reischl
Birgit Reischl
Marcella Bauer
Thomas Bauderer
Simona Neumiiller
Iris Gerl

Cordula Hugo
Lena Frey

Lena Frey
Anna-Maria Bayerl
Maren Goltz
Daniela Bauderer
Tanja Leins

Frank Kochinke
Harald Maier
Christian Mayer
Christian Strohmaier
Sophie Kruspe
Christina Lenz
Melanie Struwe
Markus Diinser
Lilly Graf

Petra Backer
Stefanie Fulczyk
Melanie Fulczyk
Johannes Pielmeier

Bavarian Summer Show 2019

Pure Fluke

Good To See U Smile
Gonna Shake The Room
All About The Face
Open My Zipper
Cheyennes Tanka Tacoma
A Sign Of Green

Will Be Famous

Aint Nothing But You
Hoos The One

AS Jacs Great Lady
Ironmade

An Awesome VP
Fashionable Irons
Definately A Hottie

CL Sailin Blues

Good Chance ToBeBest
Power in the Canyon
Surprised Girl Chosy

A Fabulous Blues
Genuine Technique
Zippo Magnum Phil
Shes Suddenly Best
Gimmie A Sensation

A Good Sunset

100/50/25 Euro)

Joe Black TB

OT The Hot Stepper
Diamond B Phoenix
MS Rietta Elisa
Night Fashion Chex
Frostys JumpersTwist
Quixotes Boggiereina
A Golden Gentleman
Crome It

Little Steps On Ice
Mamma Mia Katy
Red Chex Enterprise
Wimpys Step N Style
SR Bubble Gun

Top Chex Whiz
Steadynest Dude
Cielolena Jac

Colonel Whitegun
ARH Tattoo N Gun
Big Boy Del Lago PC
RS Bacardi N Coca Blue
Champs Painted Poco
Epic Player

Jacks Red Sunshine
Jacs Yellow Command
RS Markab Olena
LMD Maggie Jac

RS Lightningfreckles
Mucho Hollywood Chex
Hollymoonshinewood
Chic N Peppy AR
Split Jewel Dunit
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315
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7360
18
81
86
88
99

102
137
142
150
155
156
177
222
262
283
305
308
316
326
336

7380
14
18
49
62
63
65
66
76
97

105
113
132
138
142
151
155
156
160
169
178
187
214
247
248
262
268

Wolfgang Denz
Antje Ragosch
Antje Ragosch
Stephan Mohr
Jessica Schmitt
Reto Erdin
Reto Erdin
Tamara Valtl
Tamara Valtl
Reto Erdin

SL Jaidun Ruf
Gottagetchagunsup

Im Not Berry Blonde
Reds Gonna Pepperoni
RRSissyDocOak
Desire Big Chex
Jeanie Whiz Gun

Elite Peppy Solano
Olena San Dividend
Saturdaynight Tag

VWB Western Riding Amateur (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Lena Bogl

Nicole Steinbrecher
Nadja Kladek
Dagmar Schnauder
Fei Ehmann

Pia Lipps

Marzia Danieletto
Lea Henzgen
Maike Lebermann
Milena Kalat

Jan Niklas Barre
Sophie Gillioz
Timo Antweiler
Ewald Feldmann
Vera Muchenberger
Sabine Hell

Tereza Ranna
Anna Pickel

Irena Tanko

Tanja Klink

Bar Sunset Didit
Dreams Tonite

Hints Newcomer Billy
Talk About This Chip
Loves To Lope

Hoos The One

Ive A Fancy Dress
Under The Influence
Krymsunizer

Tel Me Im Good

RR Party Of One
Power in the Canyon
Date Nite

Genuine Technique
Such A Good Time
Huntin Blue Things
Rin

Mate To Win Only
Ima Absolutesensation
Gimmie A Sensation

VWB Trail Amateur (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Eva-Maria Scholl
Lena Bogl

Claudia Weiss-Morelli
Nadine Miiller
Jacqueline Hans
Kristin Pohl
Alexander Pohl
Melina Hugelshofer
Marlene Lacher
Alexandra Reinhardt
Sandra Zahner
Celine Buss

Laura Pfeifer

Lea Henzgen

Sigrid Lamplmair
Milena Kalat

Jan Niklas Barre
Peter Kalat

Angela Meier

Silvia Dietzel
Daniela Wagner
Katharina Leidwein
Gesa Meier-Bidmon
Gesa Meier-Bidmon
Ewald Feldmann
Cornelia Schmid

Good To See U Smile
Bar Sunset Didit
Open My Zipper
Cheyennes Tanka Tacoma
Jos Investment Dream
Pepermin Power

A Sign Of Green
CPR Diabolic Zip
Lope For The Blues
Olenas Warrior

Blue Asset

Good Time Blues
Fashionable Irons
Under The Influence
CL Sailin Blues

Tel Me Im Good

RR Party Of One
Trophy Huntin

Dun It Black Edition
Annie Award

Certain Jewel

Bos Dry Miss Magic
Aint It The Blues
ILikeToDanze
Genuine Technique
You Bet Im Hot

QH
QH
QH
QH
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QH
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52
56
68

Bavarian Summer Show 2019

Ronja Schmid
Julia Rodel
Sabine Hell
Sabine Hell
Irena Tanko
Nikol Pavlicova
Nicole Dubau
Tanja Klink

The Blue Huntress
Zippo Magnum Phil
Invited Back By Mac
Huntin Blue Things
Ima Absolutesensation
Charlie TNT Bars
Krymsuntwoeyedtiger
Gimmie A Sensation

VWB Horsemanship Amateur (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Eva-Maria Scholl
Caroline Posl
Kristin Pohl
Melina Hugelshofer
Nicole Steinbrecher
Pia Lipps

Sandra Zahner
Jennifer Schranz
Laura Pfeifer

Lea Henzgen
Maike Lebermann
Sigrid Lamplmair
Angela Meier
Sophie Gillioz
Daniela Wagner
Ronja Schmid
Julia Rodel

Selina Jahn
Sabine Hell

Anna Pickel

Irena Tanko

Good To See U Smile
Shesa Special Lena
Pepermin Power
CPR Diabolic Zip
Dreams Tonite

Hoos The One

Blue Asset

An Awesome VP
Fashionable Irons
Under The Influence
Krymsunizer

CL Sailin Blues

Dun It Black Edition
Power in the Canyon
Certain Jewel

The Blue Huntress
Zippo Magnum Phil
Shes Suddenly Best
Huntin Blue Things
Mate To Win Only
Ima Absolutesensation

VWB Pleasure Amateur (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Julia K6hl
Sebastian Wagner
Melina Hugelshofer
Thomas Kladek
Angela Meier
Timo Antweiler
Ewald Feldmann
Cornelia Schmid
Sabine Gruner
Sabine Hell
Nicole Dubau
Tanja Klink

HC Sooo Wisely
Fancy Dress

CPR Diabolic Zip
Steps Hot Shot

Dun It Black Edition
Date Nite

Genuine Technique
You Bet Im Hot
Shes Suddenly Best
Huntin Blue Things
Krymsuntwoeyedtiger
Gimmie A Sensation

VWB Ranch Riding Amateur (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Cordula Hugo
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Silke Stach

Sophia Reinfelder
Angela Meier

Janine Strehl

Petra Backer

Stefan Negele

VWB Showmanship Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Tabea Schnauder
Lara Schrage
Denisa Grimova

A Lil Bit Surprised
Olenas Warrior

AS Jacs Great Lady

AS Peppys Little Lena
Fence The Line

Shiners Chief Legacy
Dun It Black Edition
About Moon Walker
Mucho Hollywood Chex
Crashing Lil Goodluck

Wish You Were Mine
Im Burning Slow
TT Moondance

QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
AP
PH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
HA
QH
QH-Mix

QH
QH
AP
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116
202
354

8128
52
56
68

116
202
307
328
354

8347
37
38

8348
37

8387
27
68

117
202
295

8388
16
24
91

106
117
202
295
307
326

8407
16
27
38
53
56
57
68

117
202
256
295

8408
24
38
53
68
91

107
116
117
161

Louisa Fiedler
Chloe Marcotte
Roman Koran

Ironmade
Definately Uncorked
Mahal

VWB Showmanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Tabea Schnauder
Lara Schrage
Denisa Grimova
Louisa Fiedler
Chloe Marcotte
Alexandra Mascher
Nikol Pavlicova
Roman Koran

Wish You Were Mine
Im Burning Slow

TT Moondance
Ironmade

Definately Uncorked
MyKey To Your Heart
Charlie TNT Bars
Mabhal

VWB Reining Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Joanne Kramer
Joanne Kramer

VWB Reining Jugend
Joanne Kridmer

FR Magnum My Dream
SL Star Revolution

FR Magnum My Dream

VWB Trail Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Lenthel-Louise Desmedt
Denisa Grimova

Lea Smitka

Chloe Marcotte

Laura Klopfer

Winnie

TT Moondance
Radical Principles
Definately Uncorked
Bostons Holiday Rock

VWB Trail Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Celina Niedermayr
Pavla Bicova
Michaela Navrsted
Eva Heinzmann
Lea Smitka

Chloe Marcotte
Laura Klopfer
Alexandra Mascher
Leontyna Tanko

VWB Horsemanship Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Celina Niedermayr
Lenthel-Louise Desmedt
Joanne Kramer
Tabea Schnauder
Lara Schrage
Janine Wallner
Denisa Grimova
Lea Smitka

Chloe Marcotte
Johanna Berger
Laura Klopfer

Gotta Hot Nite
Gamblers InitToWinlt
VS Codes R Red

Flat Good N Gifted
Radical Principles
Definately Uncorked
Bostons Holiday Rock
MyKey To Your Heart
Ima Absolutesensation

Gotta Hot Nite
Winnie

SL Star Revolution
Snap Dragon Junior
Im Burning Slow
Shesa Special Lena
TT Moondance
Radical Principles
Definately Uncorked
Gun Socks Choice
Bostons Holiday Rock

VWB Horsemanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Pavla Bicova
Joanne Kramer
Tabea Schnauder
Denisa Grimova
Michaela Navrsted
Eva Heinzmann
Louisa Fiedler
Lea Smitka

Lisa King

Gamblers InitToWinlt
SL Star Revolution
Snap Dragon Junior

TT Moondance

VS Codes R Red

Chocs Last Edition
Ironmade

Radical Principles

AGR Best A Good Time

QH
QH
WP

QH
QH

QH

Welsh
AP
QH
QH
QH

QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH

QH
Welsh
QH
QH
QH
PH
AP

QH

QH
QH

PH
QH
QH
AP
QH
QH
QH
QH
QH
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12

202
256
295
307
328

8427
51
56
57
68

116
117
202
295

8428
24
51
56
68
91

106
117
161
202
264
307

8430
16
37
38
57
68

354
355

9120
14
25
33
36
41
62
69
83
95

100
109
119
121
133
135
144
166
204
216
217
223
224
246
262

Bavarian Summer Show 2019

Chloe Marcotte
Johanna Berger
Laura Klopfer
Alexandra Mascher
Nikol Pavlicova

Definately Uncorked
Gun Socks Choice
Bostons Holiday Rock
MyKey To Your Heart
Charlie TNT Bars

VWB Pleasure Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Tabea Schnauder
Lara Schrage
Janine Wallner
Denisa Grimova
Louisa Fiedler
Lea Smitka
Chloe Marcotte
Laura Klopfer

GQ Cant Touch This
Im Burning Slow
Shesa Special Lena
TT Moondance
Ironmade

Radical Principles
Definately Uncorked
Bostons Holiday Rock

VWB Pleasure Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Pavla Bicova
Tabea Schnauder
Lara Schrage
Denisa Grimova
Michaela Navrsted
Eva Heinzmann
Lea Smitka

Lisa King

Chloe Marcotte
Nicola Eger
Alexandra Mascher

Gamblers InitToWinlt
GQ Cant Touch This
Im Burning Slow

TT Moondance

VS Codes R Red

Flat Good N Gifted
Radical Principles
AGR Best A Good Time
Definately Uncorked
KM BestAfterMidnight
MyKey To Your Heart

VWB Ranch Riding Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Celina Niedermayr
Joanne Kramer
Joanne Kramer
Janine Wallner
Denisa Grimova
Roman Koran
Roman Koran

Gotta Hot Nite

FR Magnum My Dream
SL Star Revolution
Shesa Special Lena

TT Moondance

Mahal

HB Keenshow Rooster

VWB Showmanship Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Eva-Maria Scholl
Stefanie Busch
Elodie Glohr
Andrea Pauss
Sabin Waser
Nadine Miiller
Corinne Gygax
Jessica Schmid
Anna Greiner
Brigitte Walser
Kimberly Kurz
Annika Goérlach
Cristina Reimann
Celine Buss
Antonia Meyer
Angela Fasching
Larissa Heinle
Florence Botter
Franziska Roccon
Susanne Karg
Regina Antweiler
Nadine Baumgértel
Michela Zaggia
Ewald Feldmann

Good To See U Smile
Invitation N Black
Shez Go The Lope
Huntin For A Honey
All About The Face
Cheyennes Tanka Tacoma
Huntin Lazy Dreams
Joe Black

You Owe Me A Dance
GF Taris Little Rose
AS Jacs Great Lady
Lady Elli Olena
Investing A Star

BQ My Radical Mac
Smile Me Seven
Night Ryder

Nite Owl Early Blues
Larkita Chocolate
Surprised Girl Chosy
A Fabulous Blues
Born Kruzin

RR Hot N Special
New Emotions
Genuine Technique

QH
QH
QH
QH
PH

QH
QH
PH
AP

QH

QH
QH

PH
QH
QH
AP
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH

QH
PH
AP
WP
WB

QH
QH
QH
QH
PH
WP
QH
PH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
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268
302
303
339

9340

13
29
35
42
93
149
181
195
210
257
267
289
294
318
320
325

9380
14
36
57
62
63
64
84
90
95
97

101
105
119
121
144
166
180
199
204
213
214
223
268
302
303
339

9400
14
36
63
&3
90
95

100
113
144
204

Cornelia Schmid
Julia Rodel
Selina Jahn

Pia Schorno

You Bet Im Hot
Zippo Magnum Phil
Shes Suddenly Best
A Good Sunset

VWB Reining Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Andrea Hanus
Sonja Zietlow
Verena Schoss
Franziska Lapper
Thomas Braunstein
Anna-Maria Bayerl
Daniela Bauderer
Harald Maier
Sybille Lindinger
Sophie Kruspe
Lilly Graf

Sophie Gotthold
Melanie Fulczyk
Bastian Krebs
Antje Ragosch
Antje Ragosch
Stephan Mohr

Custom Me Pistol
Diva Great Smile
Night Fashion Chex
JP Bonnie Bonaire
Frostys JumpersTwist
Steadynest Dude
Colonel Whitegun

RS Bacardi N Coca Blue
Pass The Boggie Bar
Jacks Red Sunshine
RS Lightningfreckles
HC A Gleam Of Hope
Chic N Peppy AR
Chic By Chic
Gottagetchagunsup

Im Not Berry Blonde
Reds Gonna Pepperoni

VWB Trail Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Eva-Maria Scholl
Andrea Pauss
Caroline Posl
Nadine Miiller
Jacqueline Hans
Julia Wagner
Wanja Waltenspiihl
Kim Engeler
Anna Greiner
Marlene Lacher
Brigitte Walser
Nadine Drews
Annika Goérlach
Cristina Reimann
Angela Fasching
Larissa Heinle
Sandra Maier
Ingrid Wippenbeck
Florence Botter
Hanna Heinz
Ursula Rader
Regina Antweiler
Cornelia Schmid
Julia Rodel
Selina Jahn

Pia Schorno

Good To See U Smile
Huntin For A Honey
Shesa Special Lena
Cheyennes Tanka Tacoma
Jos Investment Dream
Fancy Dress

Aint Nothing But You
Swing Batta Batta
You Owe Me A Dance
Lope For The Blues
My Chocolate Shirley
Olenas Warrior

Lady Elli Olena
Investing A Star
Night Ryder

Nite Owl Early Blues
Sens Me Smart

I Know Im Certified
Larkita Chocolate
Dreams Heydoochex
Bos Dry Miss Magic
Born Kruzin

You Bet Im Hot
Zippo Magnum Phil
Shes Suddenly Best
A Good Sunset

VWB Horsemanship Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Eva-Maria Scholl
Andrea Pauss
Jacqueline Hans
Jessica Schmid
Kim Engeler
Anna Greiner
Brigitte Walser
Sandra Zahner
Angela Fasching
Florence Botter

Good To See U Smile
Huntin For A Honey
Jos Investment Dream
Joe Black

Swing Batta Batta
You Owe Me A Dance
GF Taris Little Rose
Blue Asset

Night Ryder

Larkita Chocolate

AP
PH
PH

QH

QH

QH
QH

QH
PH
PH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
PH
WP
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH

QH-Mix

QH
QH
QH
QH
QH

PH
PH

QH

QH
QH
PH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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213
221
246
262
268
269
302
303
339

9420
14
28
30
57
64
83
90

135
180
204
262
302
303
339

9430

119
143
149
221
324

Hanna Heinz
Janine Strehl
Michela Zaggia
Ewald Feldmann
Cornelia Schmid
Ronja Schmid
Julia Rodel
Selina Jahn

Pia Schorno

VWB Pleasure Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Eva-Maria Scholl
Regula Tanner
Kirsten Waltenspiihl
Caroline Posl
Julia Wagner
Jessica Schmid
Kim Engeler
Antonia Meyer
Sandra Maier
Florence Botter
Ewald Feldmann
Julia Rodel
Selina Jahn

Pia Schorno

VWB Ranch Riding Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Andrea Hanus
Annika Goérlach
Silke Stach
Daniela Bauderer
Janine Strehl
Stefan Negele

Dreams Heydoochex QH G
About Moon Walker HA G
New Emotions QH M
Genuine Technique PH G
You Bet Im Hot AP M
The Blue Huntress AP M
Zippo Magnum Phil PH G
Shes Suddenly Best PH M
A Good Sunset QH M
Good To See U Smile QH M
Harley Invitation QH G
Winwise QH M
Shesa Special Lena PH M
Fancy Dress QH G
Joe Black PH G
Swing Batta Batta QH M
Smile Me Seven QH M
Sens Me Smart QH-Mix G
Larkita Chocolate QH M
Genuine Technique PH G
Zippo Magnum Phil PH G
Shes Suddenly Best PH M
A Good Sunset QH M
Custom Me Pistol QH G
Lady Elli Olena PH M
Fence The Line QH M
Colonel Whitegun PH M
About Moon Walker HA G
Crashing Lil Goodluck QH-Mix G

Infos unter
www.westernreiten-online.de

WWB-Shows in Kreuth 2019/2020

12.-15. Septemher 2019

Indian Summer Show
VWB Kat [-Show - 1-fach AQHA-Show - NRHA (USA) -Show

14.-19. April 2020
Bavarian Spring Classic

1. Qualifikation fiir die Bavarian Golden Series
NRHA (USA)-Show - VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show

28. Mai - 2. Juni 2020
Int. Bayerische Meisterschaft

2. Qualifikation fiir die Bavarian Golden Series
Freestyle Reining - NRHA (USA)-Show
VWB Kat |-Show - 4-fach AQHA-Show

30. Juni - 5. Juli 2020
Bavarian Summer Show

Bavarian Golden Series Finale - VWB Kat |-Show
16th NSBA European Championship
4-fach AQHA-Show - NRHA (USA)- Show




Finale der 62.000 Euro Golden Series

Richter: Jim Edwards (USA), Janette Dublin (USA),
Cindy Rohbins (USA), Cédric Leroux (B)

5050

90

97

99
140
141
155
156
173
214
254
267
268
308
316
326
328

5057

57

97
105
135
213
256
267
268

Finale der Bavarian Golden Series Trail Offen
Preisgeld: 15.000 Euro & US-Trophy

Elif Schleiniger
Sabine Lohninger
Nina Leiner
Vanessa Bauer
Lea Henzgen
Nina Leiner

Jan Niklas Barre
Franziska Dorfmeister
Nina Leiner

Mark W Shaffer
Arne Kiihn

Arne Kiihn
Tereza Ranna
Marina Schwank
Lenka Zdrahalova
Nikol Pavlicova

Swing Batta Batta
Lope For The Blues
Loves To Lope

Send My Chex
Definately A Hottie
Tel Me Im Good

RR Party Of One
Forever In Texas

Bos Dry Miss Magic
A New Choco

HC A Gleam Of Hope
You Bet Im Hot

Rin

Mate To Win Only
Ima Absolutesensation
Charlie TNT Bars

Bavarian Rising Star Series Einsteiger und Novice Youth
Preisgeld: 2.000 Euro & US-Trophy

Caroline Posl
Marlene Lacher
Nadine Drews
Antonia Meyer
Hanna Heinz
Johanna Berger
Sophie Gotthold
Cornelia Schmid

Allianz ()

Shesa Special Lena
Lope For The Blues
Olenas Warrior

Smile Me Seven
Dreams Heydoochex
Gun Socks Choice
HC A Gleam Of Hope
You Bet Im Hot

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
AP
WP
QH
PH
PH

- - O - - -2

PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
AP
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Finale der 62.000 Euro Golden Series

Richter: Jim Edwards (USA), Janette Dublin (USA),
Cindy Robhins (USA), Gedric Leroux (B)

5056

62

80
108
132
134
138
151
172
243
245
253
317
337
339

5051

76
111
115
123
139
148
167
168
244
245
258
327
329

16

Finale der Bavarian Limited Trail Series Offen
Preisgeld: 5.000 Euro & US-Trophy & Decke gesponsert von Allianz Julia Kohl

Lena Wolff

Ben Fisher

Lena Reim

Celine Buss

Nina Obermiiller
Nina Leiner

Sigrid Lamplmair
Franziska Dorfmeister
Stefanie Bubenzer
Francesca Romana Faro
Janine Petschnig
Marina Schwank
Jessika Von Ramm
Jennifer Schleiniger

Cheyennes Tanka Tacoma

Will Be Famous
Brioni Boon

Good Time Blues

HQ Commanders Jetset
Fashionable Irons

CL Sailin Blues

May Be Hot

Harley D Good

Am I A Hot Krymsum
Sailin Tucker
Heskeboshotmarlana
Milena Belle

A Good Sunset

WP
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

T 200000000

Bavarian Golden Series Pleasure Amateur - Preisgeld: 5.000 Euro & US-Trophy
& Show Jacke von Collezione Di Anna fiir den besten Limited Rider

Melina Hugelshofer
Laura Boni

Anna Omodeo

Amrei Sophia Kirmaier
Lisa Wiesinger

Verena Schenkel

Peer Kraack

Laura Kraack

Fabrice Gagnant
Francesca Romana Faro
Alan Vincent

Leontyna Tanko

Nikol Pavlicova

Allianz ()

Bavarian Summer Show 2019

CPR Diabolic Zip

A Good Invite

Best Game Around
The Green Version
KM Happy Hour
BabysGotherRayBansOn
Helluva Ride

The Fire Starter

Zipp Code

Am [ A Hot Krymsum
Only Because Im Cool
Ona Lazy Cowboy
Batt Ur Lashez

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

Z000Z220Z2Z2000Z2

oON\ j ISE o
Sz

SINCE ‘ 1978

"

2 &
S

D, Ny
"1t of 520

Qualtit

)72

aus Leidenschaft



Finale der 62.000 Euro Golden Series

Richter: Jim Edwards (USA), Janette Dublin (USA),
Cindy Rohbins (USA), Cédric Leroux (B)

5054

58
59
61
73
96
143
157
205
230
253
256

5053

24
30
60
99
102
134
142
145
156
177
214
267
317

Bavarian Golden Series Ranch Riding Offen
Preisgeld: 5.000 Euro & US-Trophy

Melanie Falaster
Sabrina Steinhauser
Joschka Werdermann
Lena Wolff
Cordula Hugo
Verena Scholl

Silke Stach
Alexander Eck
Enja Libor

Enja Libor

Janine Petschnig
Johanna Berger

I Know My Daddy
Okay Buckaroo

La Esperanza Santoro
Nuggets Hollywoodleo
A Lil Bit Surprised
LV Scater Boy

Fence The Line
Shiners Chief Legacy
RCM Taris Footwork
Three Times A Holly
Sailin Tucker

Gun Socks Choice

Bavarian Golden Series Horsemanship Offen
Preisgeld: 5.000 Euro & US-Trophy

Pavla Bicova
Kirsten Waltenspiihl
Lena Wolff

Laura Pfeifer

Pia Lipps

Nina Obermiiller
Lea Henzgen
Jadasa Jablonowski
Jan Niklas Barre
Sophie Gillioz
Nina Leiner

Arne Kiihn

Marina Schwank

Allianz ()

Gamblers InitToWinlt
Winwise

Double Goodness
Loves To Lope

Hoos The One

HQ Commanders Jetset
Under The Influence
VS Secret Code

RR Party Of One
Power in the Canyon
Bos Dry Miss Magic
HC A Gleam Of Hope
Heskeboshotmarlana

QH
QH
Cr

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

Qoo n»n

PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

DOZZOOZVLOZ®VZO

SINCE 1978 aus Leidenschaft

4

5, S
71 of 520

Bavarian Summer Show 2019

17



Finale der 62.000 Euro Golden Series

Richter: Jim Edwards (USA), Janette Dublin (USA),
Cindy Robhins (USA), Gedric Leroux (B)

Bavarian Golden Series Reining Amateur
Preisgeld: 5.000 Euro & US-Trophy

5055

45
70
71
&9
92
94
181
211
212
260
315

5052

Marcella Bauer
Iris Gerl
Franziska Wallner
Lena Frey

Lena Frey

Maren Goltz
Robert Hesse
Martin Schemuth
Christina Lenz
Alan Vincent

Wolfgang Denz

Crome It

Red Chex Enterprise
Mai Tai Enterprise
SR Bubble Gun

Top Chex Whiz
Cielolena Jac

SB Great Rendition

Mr Chesmu Peppy Boon

Jacs Yellow Command
Ima Spooks Too
SL Jaidun Ruf

Bavarian Golden Series Showmanship Offen
Preisgeld: 5.000 Euro & US-Trophy

Caroline Behnke
Lena Wolff

Melina Hugelshofer
Wanja Waltenspiihl
Pia Lipps

Jennifer Schranz
Antonia Meyer
Laura Pfeifer

Lea Henzgen
Sophia Reinfelder
Sophie Gillioz
Francesca Romana Faro
Nicola Eger

Nikol Pavlicova

Pia Schorno

18 Bavarian Summer Show 2019

Allianz ()

Gonna Shake The Room
Double Goodness

CPR Diabolic Zip

Aint Nothing But You
Hoos The One

An Awesome VP

Smile Me Seven
Fashionable Irons
Under The Influence
RR Party Of One
Power in the Canyon
Am [ A Hot Krymsum
KM BestAfterMidnight
Charlie TNT Bars

A Good Sunset

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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N1100 NRHA Morrison Reining Open (Preisgeld: 1000 US$ added & Morrison Trophy)

130
311

N1200

2
54
55
59
92
182
183
184
230
241
286
290
201
311
312
313
353
359
360

N1700

2
54
55
59
182
183
184
228
230
242
311
312
313
330

N1400
10
211
241
260
300
353

Christina Gruber
Berni Ostermaier

NRHA Intermediate Reining Open (Preisgeld: 500 USS added & Pewter Trophy)

Simone Braunstein
Maarten Hirzel
Maarten Hirzel
Joschka Werdermann
Lena Frey

Volker Schmitt

Volker Schmitt

Volker Schmitt

Enja Libor

Markus Diinser
Charles-Henri Lemaire
Ulrich Kofler
Charles-Henri Lemaire
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Christof Valtl

Torsten Gértner
Torsten Gértner

NRHA Novice Horse Reining Open (Preisgeld: 500 USS added & Pewter Trophy)

Simone Braunstein
Maarten Hirzel
Maarten Hirzel
Joschka Werdermann
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Ulrich Kofler

Enja Libor

Markus Diinser
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Jana Wenk

NRHA Morrison Reining Non Pro (Preisgeld 1.000 USS added & Lawson Trophy)

Jan Pressel

Martin Schemuth
Markus Diinser

Alan Vincent
Bernadette Pernlochner
Reto Erdin

Mister Poco Gun QH G
Dreamn Big Time QH S
Miss Bueno Whiz QH M
Shesa Tinseltown QH M
KS Tabita Mac Badger PH M
La Esperanza Santoro Cr S
Top Chex Whiz QH G
Ruf Peppy Whiz Star QH S
US Gunners Surprise QH S
Gunbello QH S
Three Times A Holly QH G
LMD Millhouse Jac QH S
Chex Out My Banjo QH S
Nu Reds Spat Delmaso QH S
Splitting Memories QH G
Dreamn Big Time QH S
NeedACoctail Remedy QH S
Not An Average Joe QH S
Saturdaynight Tag QH G
Mr Listos Legacy QH G
Saturdaynight Oak QH G
Miss Bueno Whiz QH M
Shesa Tinseltown QH M
KS Tabita Mac Badger PH M
La Esperanza Santoro Cr S
Ruf Peppy Whiz Star QH S
US Gunners Surprise QH S
Gunbello QH S
Customs Valentin QH M
Three Times A Holly QH G
LMD Maggie Jac QH M
Dreamn Big Time QH S
NeedACoctail Remedy QH S
Not An Average Joe QH S
BQ Jazzed Up Turbo QH M
OT The Hot Stepper QH M
Mr Chesmu Peppy Boon PH G
LMD Millhouse Jac QH S
Ima Spooks Too QH S
JP Sure Enough Ruf QH M
Saturdaynight Tag QH G

Bavarian Summer Show 2019
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N1500 NRHA Intermediate Reining Non Pro (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

10 Jan Pressel OT The Hot Stepper QH M
72 Cordula Hugo Wimpys Step N Style QH G
87  Matthias Borrack A Smart Snap QH S
89 Lena Frey SR Bubble Gun QH M
94  Maren Goltz Cielolena Jac QH M
130  Carolina Reitmeier Mister Poco Gun QH G
153  Tanja Leins ARH Tattoo N Gun QH G
175  Frank Kochinke Big Boy Del Lago PC QH G
181 Harald Maier RS Bacardi N Coca Blue PH G
193  Christian Strohmaier Epic Player QH G
205  Stefan Garweg RCM Taris Footwork QH S
211  Martin Schemuth Mr Chesmu Peppy Boon PH G
225  Cora Kiimmerling Freckles Whiz Delmas QH G
242 Markus Diinser LMD Maggie Jac QH M
263  Petra Backer Mucho Hollywood Chex QH G
300 Bernadette Pernlochner JP Sure Enough Ruf QH M
310 Johannes Pielmeier Split Jewel Dunit QH G
315  Wolfgang Denz SL Jaidun Ruf QH G
318 Antje Ragosch Gottagetchagunsup QH G
320 Antje Ragosch Im Not Berry Blonde QH M
333  Gordon Dubau Lanas Gunner Girl QH M
349  Reto Erdin Desire Big Chex QH S
353 Reto Erdin Saturdaynight Tag QH G
N1600 NRHA Limited Reining Non Pro (Preisgeld: 200 USS added & Pewter Trophy)
10 Jan Pressel OT The Hot Stepper QH M
13 Sonja Zietlow Diva Great Smile QH G
43 Franziska Reischl Quixotes Boggiereina QH G
72 Cordula Hugo Wimpys Step N Style QH G
87  Matthias Borrack A Smart Snap QH S
130  Carolina Reitmeier Mister Poco Gun QH G
175  Frank Kochinke Big Boy Del Lago PC QH G
181 Harald Maier RS Bacardi N Coca Blue PH G
192  Sabine Hagen CM Gray Lady Train QH M
205  Stefan Garweg RCM Taris Footwork QH S
211  Martin Schemuth Mr Chesmu Peppy Boon PH G
225  Cora Kiimmerling Freckles Whiz Delmas QH G
237  Lisa Mabhlein Whizper On Line QH G
238  Corinna Trattler Special Sky Nite QH M
263  Petra Backer Mucho Hollywood Chex QH G
300 Bernadette Pernlochner JP Sure Enough Ruf QH M
315 Wolfgang Denz SL Jaidun Ruf QH G
320 Antje Ragosch Im Not Berry Blonde QH M
333  Gordon Dubau Lanas Gunner Girl QH M
349  Reto Erdin Desire Big Chex QH S
353 Reto Erdin Saturdaynight Tag QH G
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19. NSBA European Championship

Richter: Jim Edwards (USA), Janette Dublin (USA),
Cindy Rohhins (USA), Cédric Leroux [B)

5001 NSBA Pleasure Open (Preisgeld: 400 Euro & 80% payback & Trophy)

122 Christina Gruber Constant Moonshine QH M
148  Elisa Marcuzzi BabysGotherRayBansOn QH M
215 Ben Fisher HC Extremelnvitation QH G
229  Francesco Bassi RL Best Of Flatline QH M
244  Fabrice Gagnant Zipp Code QH M
259  Alan Vincent KM Movin So Sudden QH M
261  Alina Wandelt HC Good N Wisely QH G
265 Karin Prevedel KM Herecomestrouble QH M
266  Karin Prevedel Tailor Made Only QH M
276  Natasha Moller [OnlyWannaBeWithYou QH M
292  Elif Schleiniger Im Certanly Cool QH M
293 Mauro Fungo A Certain Blazing QH M
5002 NSBA Pleasure Limited Open (Preisgeld: 400 Euro & 80% payback & Trophy)
20  Anna Giirlich HC Sooo Wisely QH G
60 Lena Wolff Double Goodness QH S
98 Nina Leiner I Batt You Love Me QH M
122 Christina Gruber Constant Moonshine QH M
126  Rikke Benjaminsen Shez Presidential QH M
139  Elisa Marcuzzi KM Happy Hour QH M
158  Alexander Eck HC Shes My Princess QH M
229  Francesco Bassi RL Best Of Flatline QH M
244  Fabrice Gagnant Zipp Code QH M
261  Alina Wandelt HC Good N Wisely QH G
278  Natasha Moller Xtreme Asset QH M
292  Elif Schleiniger Im Certanly Cool QH M
293  Mauro Fungo A Certain Blazing QH M
327 Leontyna Tanko Ona Lazy Cowboy QH G
345  Federica Cattolico Has To Be Dressed QH M
346 Liz Stors Only Kays Asset QH G
5003 NSBA Hunter Under Saddle Open (Preisgeld: 400 Euro & 80% payback & Trophy)
4 Meinou De Ruijter Bandedo Dancer QH G
50 Manuela Witt How Blue Can You Get QH G
69  Marleen Nesler Huntin Lazy Dreams QH M
116  Laura Elisa Weber Ironmade QH G
127  Rikke Benjaminsen Imagine A Good Life QH G
176  Francesco Bassi Kiss New Miki QH G
261  Alina Wandelt HC Good N Wisely QH G
269  Ronja Schmid The Blue Huntress AP M
270  Arne Kiihn Invitation To Paradise AP
277  Natasha Moller Late Designed QH M
319 Marina Schwank Privat Dancer QH G
341  Elif Schleiniger Hoos That Girl QH M
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5004
91
215
226
229
244
245
258
282
321
329
345

5005
19
20
91
98

111
139
148
215
229
244
245
264
282
321
327
345

5006

69
91
116
248
270

5007

15
120
191
209
218
219
224
249
250
271
275

5008

15
21
209
219
250
271

NSBA Pleasure Non Pro (Preisgeld: 300 Euro & 80% payback & Trophy)

Michaela Navrsted VS Codes R Red QH G
Jael Heizmann HC Extremelnvitation QH G
Cora Kiimmerling Only Styling Gold QH M
Marie Bentley RL Best Of Flatline QH M
Fabrice Gagnant Zipp Code QH M
Francesca Romana Faro Am I A Hot Krymsum QH G
Alan Vincent Only Because Im Cool QH G
Julia Wran-Schumer Willy Hot QH M
Linda Hansson Good Girls Invited QH M
Nikol Pavlicova Batt Ur Lashez QH M
Federica Cattolico Has To Be Dressed QH M
NSBA Pleasure Limited Non Pro (Preisgeld: 300 Euro & 80% payback & Trophy)
Caroline Behnke Gonna Shake The Room QH M
Julia Kohl HC Sooo Wisely QH G
Michaela Navrsted VS Codes R Red QH G
Fei Ehmann I Batt You Love Me QH M
Laura Boni A Good Invite QH G
Lisa Wiesinger KM Happy Hour QH M
Verena Schenkel BabysGotherRayBansOn QH M
Jael Heizmann HC Extremelnvitation QH G
Marie Bentley RL Best Of Flatline QH M
Fabrice Gagnant Zipp Code QH M
Francesca Romana Faro Am I A Hot Krymsum QH G
Nicola Eger KM BestAfterMidnight QH M
Julia Wran-Schumer Willy Hot QH M
Linda Hansson Good Girls Invited QH M
Leontyna Tanko Ona Lazy Cowboy QH G
Federica Cattolico Has To Be Dressed QH M
NSBA Hunter Under Saddle Non Pro (Preisgeld: 300 Euro & 80% payback & Trophy)
Meinou De Ruijter Bandedo Dancer QH G
Corinne Gygax Huntin Lazy Dreams QH M
Michaela Navrsted VS Codes R Red QH G
Louisa Fiedler Ironmade QH G
Gesa Meier-Bidmon ILikeToDanze QH M
Ronja Schmid Invitation To Paradise AP

NSBA 2-Year Old Longe Line Open (Preisgeld: 150 Euro & 80% payback & Trophy)

Josephine Rudorf The Candy Factory QH M
Nicole Mauerer Blazing Amazing QH G
Steffen Hasel Shzkruzinsinvitation QH M
Simone Darga-Cavallini The Miracle One QH G
Giinter Fischer Catch N Release QH G
Keith Long You Rock My World QH S
Liz Stors Mec Muffin QH G
Marina Schwank RR Hot N Special PH G
Marlene Stauf3 Heza Fortune Cookie QH G
Gesa Meier-Bidmon Magic Blue Touch QH M
Arne Kiihn All Eyez On Us QH M
Arne Kiihn Ima Hot Zippical QH M
NSBA 2-Year Old Longe Line Non Pro (Preisgeld: 150 Euro & 80% payback & Trophy)
Josephine Rudorf The Candy Factory QH M
Nicole Mauerer Blazing Amazing QH G
Charleen Von Kolpinski Unique Perspective QH G
Giinter Fischer Catch N Release QH G
Diane Feller Mec Muffin QH G
Gesa Meier-Bidmon Magic Blue Touch QH M
Ronja Schmid All Eyez On Us QH M
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AQHA-Halter Show 1-4

Richter: Jim Edwards (USA), Janette Dublin (USA),
Cindy Rohbins (USA), Cédric Leroux (B)

1036 1-4 AQHA 1-4 Stallions Two and Under Open

129
218

Rikke Benjaminsen
Keith Long

Rockadirock
You Rock My World

1037 1-4 AQHA 1-4 Stallions Three and Over Open

31

Keith Long

Inviting a Blaze

1071 1-4 AQHA 1-4 Geldings Two and Under Open

15

21
191
209
219
249
344

1072 1-4

32

53
118
127
163
217
223

Nicole Mauerer
Charleen Von Kolpinski
Simone Darga-Cavallini
Giinter Fischer

Liz Stors

Marlene Stauf}

Andrea Schmid

Blazing Amazing
Unique Perspective
The Miracle One
Catch N Release

Mec Muffin

Heza Fortune Cookie
Absolute Hot Krymsun

AQHA 1-4 Geldings Three and Over Open

Barbara Heiter
Lisa-Marie Georgi
Laura Elisa Weber
Rikke Benjaminsen
Stefanie Bubenzer
Susanne Karg
Regina Antweiler

Rap My Blues

Snap Dragon Junior
Iota Be A Loper
Imagine A Good Life
Style And Perfection
A Fabulous Blues
Born Kruzin

1770 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Open

50
164
222

Manuela Witt
Stefanie Bubenzer
Timo Antweiler

How Blue Can You Get
Nitesgonnabeelong
Date Nite

2071 1-4 AQHA 1-4 Geldings Two and Under Amateur

191 Marisa Mors The Miracle One
209 Giinter Fischer Catch N Release
219 Diane Feller Mec Muffin
2072 1-4 AQHA 1-4 Geldings Three and Over Amateur
66 Kristin Pohl A Sign Of Green
194 Vanessa Parisi Option To Invest
223 Regina Antweiler Born Kruzin
243 Martina Braun Harley D Good
2770 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Amateur
6 Tanja Horak Ive Got Reservations
74 Laura Liebig TQ My Mac Chocolate
217 Susanne Karg A Fabulous Blues
222 Timo Antweiler Date Nite
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AQHA-Halter Show 1-4

Richter: Jim Edwards (USA), Janette Dublin (USA),
Cindy Rohbins (USA), Cédric Leroux (B)

1051 1-4 AQHA 1-4 Mares Two and Under Open

34 Virginie Graindor Only Way Is Up QH M
120 Steffen Hasel Shzkruzinsinvitation QH M
170 Katharina Schmitz RR Catchmeifucan QH M
250 Gesa Meier-Bidmon Magic Blue Touch QH M
271 Arne Kithn All Eyez On Us QH M
275 Arne Kithn Ima Hot Zippical QH M
342  Andrea Schmid Absolutelyhotkrymsun QH M
1052 1-4 AQHA 1-4 Mares Three and Over Open
80 Ben Fisher Will Be Famous QH M
99 Fei Ehmann Loves To Lope QH M
107 Eva Heinzmann Chocs Last Edition QH M
162 Stefanie Bubenzer Good Chance ToBeBest QH M
216 Franziska Roccon Surprised Girl Chosy QH M
248 Gesa Meier-Bidmon ILikeToDanze QH M
251 Marlene Staul3 Your Key To My Heart QH M
277 Natasha Moller Late Designed QH M
334 Helga Hommel Krymsuntwoeyedtiger QH M
1750 1-4 AQHA 1/2 Performance Halter Mares Open
159 Alexander Eck Fanciful Mac QH M
178 Silvia Dietzel Annie Award QH M
278 Natasha Moller Xtreme Asset QH M
2051 1-4 AQHA 1/2 Mares Two and Under Amateur
1 Josephine Rudorf The Candy Factory QH M
34 Virginie Graindor Only Way Is Up QH M
39 Sabina Schad Shes Fishin Sparks QH M
250 Gesa Meier-Bidmon Magic Blue Touch QH M
2052 1-4 QHA 1/2 Mares Three and Over Amateur
95 Anna Greiner You Owe Me A Dance QH M
121 Cristina Reimann Investing A Star QH M
162 Jacqueline Korioth Good Chance ToBeBest QH M
216 Franziska Roccon Surprised Girl Chosy QH M
248 Gesa Meier-Bidmon ILikeToDanze QH M
284 Vera Muchenberger Kiss Bang Love QH M
332 Santina Scaramuzza Lopin Dynamic QH M
334 Nicole Dubau Krymsuntwoeyedtiger QH M
345 Federica Cattolico Has To Be Dressed QH M
2750 1-4 AQHA 1/2 Performance Halter Mares Amateur
141 Lea Henzgen Definately A Hottie QH M
177 Sophie Gillioz Power in the Canyon QH M
321 Linda Hansson Good Girls Invited QH M
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1341 1/2
43
54
55

103
201
210
228
231
232
296
297
312
313
314
333
347
350
353
356
357
358

1342172
2
10
44
130
205
225
230
236
241
242
279
286
290
291
311
315
318
330
348
351
359
360

1347 1/2
2

13

22

AQHA-Show 1/2

AQHA 1/2 Junior Reining Open

Norman Rieder
Maarten Hirzel
Maarten Hirzel
Anja Vogelsgesang
Claudia Hansen
Sophie Kruspe
Ulrich Kofler
Enja Libor
Arnaud Girinon
Michael Saupe
Daniela Saupe
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Gordon Dubau
David Zdrahal
Reto Erdin

Reto Erdin

Jim Stors

Jim Stors

Jim Stors

AQHA 1/2 Senior Reining Open

Simone Braunstein
Jan Pressel
Franziska Reischl
Christina Gruber
Enja Libor

Cora Kiimmerling
Enja Libor

Manuela Blechinger
Markus Diinser
Markus Diinser
Lena Schmidl
Charles-Henri Lemaire
Ulrich Kofler
Charles-Henri Lemaire
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Jana Wenk

Simona Linhartova
Tamara Valtl
Torsten Gértner
Torsten Gértner

AQHA 1/2 Green Reining Open

Simone Braunstein
Sonja Zietlow
Laura Gerick

Quixotes Boggiereina
Shesa Tinseltown

KS Tabita Mac Badger
Forget The Price Tag
Shine A Lite

Jacks Red Sunshine
Customs Valentin
Hugsmakemyfootmove
BHB Wimpys Chocogun
Spook Whiz Me

Smart N Surprising
NeedACoctail Remedy
Not An Average Joe
My Jerseys Dirty
Lanas Gunner Girl

HH Oaks Gunner
Jeanie Whiz Gun
Saturdaynight Tag

Will Work For Guns
Spark N Rose
Hollywood Gun Wimpy

Miss Bueno Whiz
OT The Hot Stepper
A Golden Gentleman
Mister Poco Gun
RCM Taris Footwork
Freckles Whiz Delmas
Three Times A Holly
MS Sesolita Fury
LMD Millhouse Jac
LMD Maggie Jac
Spooks Star Gun
Chex Out My Banjo
Nu Reds Spat Delmaso
Splitting Memories
Dreamn Big Time

SL Jaidun Ruf
Gottagetchagunsup
BQ Jazzed Up Turbo
Little Tamgy Gun
Elite Peppy Solano
Mr Listos Legacy
Saturdaynight Oak

Miss Bueno Whiz
Diva Great Smile
MS Rietta Elisa

QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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QH
QH
QH
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QH
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QH
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26

29

44

54

55

70

89
103
185
186
192
193
201
205
210
228
231
237
238
239
240
255
285
287
288
296
297
298
299
309
310
320
322
323
330
335
350
356
357
358

1360 1/2
28
50
53
79
81
91
99

111
164
165
173
203
267
276
316
317

Verena Schoss
Birgit Reischl
Maarten Hirzel
Maarten Hirzel

Iris Gerl

Lena Frey

Anja Vogelsgesang
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Sabine Hagen
Christian Strohmaier
Claudia Hansen
Enja Libor

Sophie Kruspe
Ulrich Kofler

Enja Libor

Lisa Mahlein
Corinna Trattler
Melanie Struwe
Tanja Weiss
Barbara Kainzmaier
Charles-Henri Lemaire
Charles-Henri Lemaire
Stefanie Fulczyk
Michael Saupe
Daniela Saupe
Michael Saupe
Michael Saupe
Heidi Pielmeier
Johannes Pielmeier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Jana Wenk

Michael Saupe
Reto Erdin

Jim Stors

Jim Stors

Jim Stors

Night Fashion Chex

A Golden Gentleman
Shesa Tinseltown

KS Tabita Mac Badger
Red Chex Enterprise
SR Bubble Gun
Forget The Price Tag
Perfect for My
Stardust Whiz

CM Gray Lady Train
Epic Player

Shine A Lite

RCM Taris Footwork
Jacks Red Sunshine
Customs Valentin
Hugsmakemyfootmove
Whizper On Line
Special Sky Nite

RS Markab Olena
Blackburn Major King
Poco Treys Sophie
Wimpys Spook

Jacs Finest Whiz
Hollymoonshinewood
Spook Whiz Me
Smart N Surprising
Topgunwhizchexenic
OT Sky Special Nite
Allys Candy Gun
Split Jewel Dunit

Im Not Berry Blonde
Jerry Jac Tari

Gamble Whiz Jac

BQ Jazzed Up Turbo
RRSissyDocOak
Jeanie Whiz Gun

Will Work For Guns
Spark N Rose
Hollywood Gun Wimpy

AQHA 1/2 Western Riding all ages Open

Andrea Schmid
Manuela Witt
Lisa-Marie Georgi
Ben Fisher

Nicole Steinbrecher
Michaela Navrsted
Nina Leiner

Karin Prevedel
Stefanie Bubenzer
Alexandra Mascher
Franziska Dorfmeister
Martina Sonzogno
Arne Kiihn
Natasha Moller
Marina Schwank
Marina Schwank

Harley Invitation

How Blue Can You Get
Snap Dragon Junior
Liddys Lena

Dreams Tonite

VS Codes R Red
Loves To Lope

A Good Invite
Nitesgonnabeelong

KH Corona Kid
Forever In Texas
Certifiable Only

HC A Gleam Of Hope
[OnlyWannaBeWithYou
Mate To Win Only
Heskeboshotmarlana

1363 1/2 AQHA 1/2 Green Western Riding Open

28
50
51
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Andrea Schmid
Manuela Witt
Lisa-Marie Georgi

Harley Invitation
How Blue Can You Get
GQ Cant Touch This
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69

74

77

80

90
118
123
126
134
136
150
155
158
160
165
173
200
203
207
222
267
293
317
331
332
339

1381 1/2
5
51
69
75
80
85
101
104
106
118
127
128
146
147
154
166
172
248
251
277
282
292

1382 1/2
18
26
53
56
74
82
90
97
99

124

Ben Fisher

Andrea Schmid
Christina Gruber
Ben Fisher

Elif Schleiniger
Laura Elisa Weber
Amrei Sophia Kirmaier
Rikke Benjaminsen
Nina Obermiiller
Lena Hofmann
Maike Lebermann
Milena Kalat
Alexander Eck
Peter Kalat
Alexandra Mascher
Franziska Dorfmeister
Nina Leiner
Martina Sonzogno
Hannah Friedl
Timo Antweiler
Arne Kiihn

Mauro Fungo
Marina Schwank
Moa Berglund
Matteo Sala
Jennifer Schleiniger

AQHA 1/2 Junior Trail Open

Nina Leiner
Lisa-Marie Georgi
Ben Fisher

Nina Leiner

Ben Fisher

Thomas Kladek
Marleen Nesler
Andrea Schmid
Andrea Schmid
Laura Elisa Weber
Rikke Benjaminsen
Rikke Benjaminsen
Jadasa Jablonowski
Jadasa Jablonowski
Andrea Schmid
Ben Fisher
Franziska Dorfmeister
Gesa Meier-Bidmon
Marlene Stauf}
Natasha Moller
Julia Wran-Schumer
Mauro Fungo

AQHA 1/2 Senior Trail Open

Lena Bogl

Katrin Beyerle
Lisa-Marie Georgi
Stefanie Bubenzer
Andrea Schmid
Ben Fisher

Elif Schleiniger
Sabine Lohninger
Nina Leiner
Walter Langer

Huntin Lazy Dreams
TQ My Mac Chocolate
Good To Be A Machine
Will Be Famous

Swing Batta Batta

Iota Be A Loper

The Green Version
Shez Presidential

HQ Commanders Jetset
HB Cash In The Bar
Krymsunizer

Tel Me Im Good

HC Shes My Princess
Trophy Huntin

KH Corona Kid
Forever In Texas
OOHH Tay I Overslept
Certifiable Only

Im Yours To Keep
Date Nite

HC A Gleam Of Hope
A Certain Blazing
Heskeboshotmarlana
Whizard Of Jazz
Lopin Dynamic

A Good Sunset

Pure Fluke

GQ Cant Touch This
Huntin Lazy Dreams
TAintGotNoType

Will Be Famous
Steps Hot Shot

My Chocolate Shirley
Savvy Spiderlady
Flat Good N Gifted
Iota Be A Loper
Imagine A Good Life
Certainly Investment
KM Best Looking
Magic Technique
Zippos Rods Bar Cody
Nite Owl Early Blues
May Be Hot
ILikeToDanze

Your Key To My Heart
Late Designed

Willy Hot

Im Certanly Cool

Bar Sunset Didit

My Redrod Invitation
Snap Dragon Junior
Im Burning Slow

TQ My Mac Chocolate
Thats Just Lazy

Swing Batta Batta
Lope For The Blues
Loves To Lope
Invitational Only

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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126
134
140
145
151
155
156
158
159
160
164
165
171
173
174
178
199
203
214
222
243
247
254
267
274
276
278
305
316
321
339

1383 1/2
7
19
26
49
51
53
64
66
69
77
82
85
104
107
113
117
118
123
124
126
127
128
132
134
136
138
144
154

Rikke Benjaminsen
Nina Obermiiller
Vanessa Bauer
Jadasa Jablonowski
Sigrid Lamplmair
Milena Kalat

Jan Niklas Barre
Alexander Eck
Alexander Eck
Peter Kalat

Stefanie Bubenzer
Alexandra Mascher
Katharina Schmitz
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel

Elisa Marcuzzi
Martina Sonzogno
Nina Leiner

Timo Antweiler
Stefanie Bubenzer
Gesa Meier-Bidmon
Emanuela Stefani
Arne Kiihn

Arne Kiihn

Natasha Moller
Natasha Moller
Sabine Hell

Marina Schwank
Linda Hansson
Jennifer Schleiniger

AQHA 1/2 Green Trail Open

Melanie Falaster
Caroline Behnke
Katrin Beyerle
Claudia Weiss-Morelli
Lisa-Marie Georgi
Lisa-Marie Georgi
Anna Giirlich
Alexander Pohl
Ben Fisher
Christina Gruber
Ben Fisher

Thomas Kladek
Andrea Schmid
Eva Heinzmann
Sandra Zahner
Stefanie Bubenzer
Laura Elisa Weber
Amrei Sophia Kirmaier
Walter Langer
Rikke Benjaminsen
Rikke Benjaminsen
Rikke Benjaminsen
Celine Buss

Nina Obermiiller
Lena Hofmann
Nina Leiner
Marleen Nesler
Andrea Schmid
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Shez Presidential

HQ Commanders Jetset
Send My Chex

VS Secret Code

CL Sailin Blues

Tel Me Im Good

RR Party Of One

HC Shes My Princess
Fanciful Mac

Trophy Huntin
Nitesgonnabeelong
KH Corona Kid
Puturhandsupintheair
Forever In Texas

MJ A Good Remedy
Annie Award

I Know Im Certified
Certifiable Only

Bos Dry Miss Magic
Date Nite

Harley D Good

Aint It The Blues

A New Choco

HC A Gleam Of Hope
Assets Good Rebel
[OnlyWannaBeWithYou
Xtreme Asset

Huntin Blue Things
Mate To Win Only
Good Girls Invited

A Good Sunset

I Know My Daddy
Gonna Shake The Room
My Redrod Invitation
Open My Zipper

GQ Cant Touch This
Snap Dragon Junior
Fancy Dress

A Sign Of Green
Huntin Lazy Dreams
Good To Be A Machine
Thats Just Lazy

Steps Hot Shot

Savvy Spiderlady
Chocs Last Edition
Blue Asset

Radical Principles

Iota Be A Loper

The Green Version
Invitational Only

Shez Presidential
Imagine A Good Life
Certainly Investment
Good Time Blues

HQ Commanders Jetset
HB Cash In The Bar
Fashionable Irons
Night Ryder

Zippos Rods Bar Cody
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158
159
160
165
171
172
179
194
200
213
215
217
223
230
243
245
246
248
251
253
256
261
264
274
277
282
292
304
307
317
331
332

1421172
31
51
80
98

104
128
148
172
226
229
265
266
277
293
329

1422 1/2
20
53
99

124
126
164
171
174
215
244
278

Alexander Eck
Alexander Eck
Peter Kalat
Alexandra Mascher
Katharina Schmitz
Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel
Vanessa Parisi

Nina Leiner

Anna Giirlich

Ben Fisher

Manuela Witt

Laura Elisa Weber
Enja Libor

Stefanie Bubenzer
Francesca Romana Faro
Michela Zaggia
Gesa Meier-Bidmon
Marlene Stauf3
Janine Petschnig
Johanna Berger
Alina Wandelt
Karin Prevedel
Arne Kiihn

Natasha Moller
Julia Wran-Schumer
Mauro Fungo
Sabine Hell
Alexandra Mascher
Marina Schwank
Moa Berglund
Matteo Sala

HC Shes My Princess
Fanciful Mac

Trophy Huntin

KH Corona Kid
Puturhandsupintheair
May Be Hot

Shes Lopin Lazy
Option To Invest
OOHH Tay I Overslept
Dreams Heydoochex
HC Extremelnvitation
A Fabulous Blues
Born Kruzin

Three Times A Holly
Harley D Good

Am I A Hot Krymsum
New Emotions
ILikeToDanze

Your Key To My Heart
Sailin Tucker

Gun Socks Choice
HC Good N Wisely
KM BestAfterMidnight
Assets Good Rebel
Late Designed

Willy Hot

Im Certanly Cool
Invited Back By Mac
MyKey To Your Heart
Heskeboshotmarlana
Whizard Of Jazz
Lopin Dynamic

AQHA 1/2 Junior Western Pleasure Open

Keith Long
Lisa-Marie Georgi
Ben Fisher

Nina Leiner
Andrea Schmid
Bernhard Schief31
Elisa Marcuzzi
Franziska Dorfmeister
Cora Kiimmerling
Francesco Bassi
Karin Prevedel
Karin Prevedel
Natasha Moller
Mauro Fungo
Mark W Shaffer

Inviting a Blaze

GQ Cant Touch This
Will Be Famous

I Batt You Love Me
Savvy Spiderlady
Certainly Investment

BabysGotherRayBansOn

May Be Hot

Only Styling Gold

RL Best Of Flatline
KM Herecomestrouble
Tailor Made Only
Late Designed

A Certain Blazing

Batt Ur Lashez

AQHA 1/2 Senior Western Pleasure Open

Anna Giirlich
Lisa-Marie Georgi
Nina Leiner

Walter Langer
Rikke Benjaminsen
Stefanie Bubenzer
Katharina Schmitz
Franziska Dorfmeister
Ben Fisher

Fabrice Gagnant
Natasha Moller

HC Sooo Wisely
Snap Dragon Junior
Loves To Lope
Invitational Only
Shez Presidential
Nitesgonnabeelong
Puturhandsupintheair
MJ A Good Remedy
HC Extremelnvitation
Zipp Code

Xtreme Asset

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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QH
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QH
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345 Federica Cattolico
346 Liz Stors

Has To Be Dressed
Only Kays Asset

1424 1/2 AQHA 1/2 Green Western Pleasure Open

20 Anna Girlich
51 Lisa-Marie Georgi
85 Thomas Kladek
98 Nina Leiner
115 Anna Omodeo
124  Walter Langer
128 Bernhard Schief31
139 Elisa Marcuzzi
146 Jadasa Jablonowski
147 Jadasa Jablonowski
158 Alexander Eck
171 Katharina Schmitz
172 Franziska Dorfmeister
176 Francesco Bassi
215 Ben Fisher
243  Stefanie Bubenzer
282 Julia Wran-Schumer
293 Mauro Fungo
346 Liz Stors

1430 1/2 AQHA 1/2 Ranch Riding Open

3 Andrea Hanus
7 Melanie Falaster
46 Ingrid Ernst
73 Cordula Hugo
103  Anja Vogelsgesang
134 Nina Obermiiller
136 Lena Hofmann
192 Sabine Hagen
205 Enja Libor
230 Enja Libor
231 Enja Libor
252 Janine Petschnig
253 Janine Petschnig
280 Katja Besold
281 Katja Besold

HC Sooo Wisely

GQ Cant Touch This
Steps Hot Shot

I Batt You Love Me
Best Game Around
Invitational Only
Certainly Investment
KM Happy Hour

KM Best Looking
Magic Technique

HC Shes My Princess
Puturhandsupintheair
May Be Hot

Kiss New Miki

HC Extremelnvitation
Harley D Good

Willy Hot

A Certain Blazing
Only Kays Asset

Custom Me Pistol

I Know My Daddy
Secolina Copy

A Lil Bit Surprised
Forget The Price Tag
HQ Commanders Jetset
HB Cash In The Bar
CM Gray Lady Train
RCM Taris Footwork
Three Times A Holly
Hugsmakemyfootmove
Spark What Else

Sailin Tucker

Smart Shoo In
ChairmanOfTheHouse

1440 1/2 AQHA 1/2 Hunter Under Saddle all ages Open

4 Meinou De Ruijter

20 Anna Girlich

50 Manuela Witt

91 Michaela Navrsted
127 Rikke Benjaminsen
179 Silvia Dietzel
248 Gesa Meier-Bidmon
251 Marlene Stauf3
277 Natasha Moller
319 Marina Schwank
341 Elif Schleiniger

Bandedo Dancer

HC Sooo Wisely

How Blue Can You Get
VS Codes R Red
Imagine A Good Life
Shes Lopin Lazy
ILikeToDanze

Your Key To My Heart
Late Designed

Privat Dancer

Hoos That Girl

1443 1/2 AQHA 1/2 Green Hunter Under Saddle Open

5 Nina Leiner
52 Tabea Schnauder
69 Marleen Nesler
116 Laura Elisa Weber
179 Silvia Dietzel
251 Marlene Stauf3
277 Natasha Moller

Bavarian Summer Show 2019

Pure Fluke

Wish You Were Mine
Huntin Lazy Dreams
Ironmade

Shes Lopin Lazy

Your Key To My Heart
Late Designed

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
PH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
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319
341

2120 1/2
6
12
19
36
76
79
102
104
138
141
151
162
177
204
206
214
215
216
245
321
339

2128 1/2
30

49

100

145

217

246

254

332

2340 1/2
13
22
29
40
42
45
47
70
87

175
188
192
193
205
210
212
233
234
235
236
240
241
255
288
294

Marina Schwank
Elif Schleiniger

Privat Dancer
Hoos That Girl

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Amateur

Tanja Horak
Franziska Suhr
Caroline Behnke
Andrea Pauss
Melina Hugelshofer
Nicole Steinbrecher
Pia Lipps

Celina Schneider
Laura Pfeifer

Lea Henzgen

Sigrid Lamplmair
Jacqueline Korioth
Sophie Gillioz
Florence Botter
Leonie Fischer
Katharina Leidwein
Jael Heizmann
Franziska Roccon

Francesca Romana Faro

Linda Hansson
Pia Schorno

Ive Got Reservations
Lil Sunday Chip

Gonna Shake The Room

Huntin For A Honey
CPR Diabolic Zip
Liddys Lena

Hoos The One
Savvy Spiderlady
Fashionable Irons
Definately A Hottie
CL Sailin Blues

Good Chance ToBeBest

Power in the Canyon
Larkita Chocolate

Al Inclusive

Bos Dry Miss Magic
HC Extremelnvitation
Surprised Girl Chosy
Am I A Hot Krymsum
Good Girls Invited

A Good Sunset

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Select Amateur

Kirsten Waltenspiihl
Claudia Weiss-Morelli
Brigitte Walser
Marie-France D'Hondt
Susanne Karg
Michela Zaggia
Emanuela Stefani
Santina Scaramuzza

AQHA 1/2 Reining Amateur

Sonja Zietlow
Laura Gerick
Verena Schoss
Sabina Schad
Thomas Braunstein
Marcella Bauer
Thomas Bauderer
Iris Gerl

Matthias Borrack
Frank Kochinke
Andrea Bayer
Sabine Hagen
Christian Strohmaier
Stefan Garweg
Sophie Kruspe
Christina Lenz
Stephanie Blessing
Sybille Jeske
Nicole Hiibner
Manuela Blechinger
Tanja Weiss

Markus Diinser
Barbara Kainzmaier
Stefanie Fulczyk
Bastian Krebs

Winwise

Open My Zipper
GF Taris Little Rose
VS Secret Code

A Fabulous Blues
New Emotions

A New Choco
Lopin Dynamic

Diva Great Smile

MS Rietta Elisa
Night Fashion Chex
Pepson Toby

Frostys JumpersTwist
Crome It

Little Steps On Ice
Red Chex Enterprise
A Smart Snap

Big Boy Del Lago PC
Dancer Star Whiz
CM Gray Lady Train
Epic Player

RCM Taris Footwork
Jacks Red Sunshine
Jacs Yellow Command
RB Lil Ruf Two
Smart Shining Gun
LVR Sparkle On Top
MS Sesolita Fury
Blackburn Major King
LMD Millhouse Jac
Poco Treys Sophie
Hollymoonshinewood
Chic By Chic
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32

315
318
333
335
347
348
349
350
351
352

2360 1/2
18
79
81
86

123
137
155
156
177
208
331

2380 1/2
6
18
65
76
79
81
86
99
102
105
113
123
132
137
138
141
150
151
156
160
177
207
214
222
245
267
304
305
321
331
339

2388 1/2 AQHA 1/2 Trail Select Amateur

8
30
49
88

Wolfgang Denz
Antje Ragosch
Gordon Dubau
Jessica Schmitt
David Zdrahal
Simona Linhartova
Reto Erdin

Reto Erdin

Tamara Valtl
Tamara Valtl

SL Jaidun Ruf
Gottagetchagunsup
Lanas Gunner Girl
RRSissyDocOak
HH Oaks Gunner
Little Tamgy Gun
Desire Big Chex
Jeanie Whiz Gun
Elite Peppy Solano
Olena San Dividend

AQHA 1/2 Western Riding Amateur

Lena Bogl

Nicole Steinbrecher
Nicole Steinbrecher
Nadja Kladek
Amrei Sophia Kirmaier
Marzia Danieletto
Milena Kalat

Jan Niklas Barre
Sophie Gillioz
Leonie Fischer
Moa Berglund

AQHA 1/2 Trail Amateur

Tanja Horak

Lena Bogl

Kristin Pohl

Melina Hugelshofer
Nicole Steinbrecher
Nicole Steinbrecher
Nadja Kladek

Fei Ehmann

Pia Lipps
Alexandra Reinhardt
Sandra Zahner
Amrei Sophia Kirmaier
Celine Buss

Marzia Danieletto
Laura Pfeifer

Lea Henzgen
Maike Lebermann
Sigrid Lamplmair
Jan Niklas Barre
Peter Kalat

Sophie Gillioz
Leonie Fischer
Katharina Leidwein
Timo Antweiler
Francesca Romana Faro
Sophie Gotthold
Sabine Hell

Sabine Hell

Linda Hansson
Moa Berglund

Pia Schorno

Claudia Steiger
Kirsten Waltenspiihl
Claudia Weiss-Morelli
Dagmar Schnauder

Bavarian Summer Show 2019

Bar Sunset Didit
Liddys Lena

Dreams Tonite

Hints Newcomer Billy
The Green Version
Ive A Fancy Dress
Tel Me Im Good

RR Party Of One
Power in the Canyon
Disavowed

Whizard Of Jazz

Ive Got Reservations
Bar Sunset Didit
Pepermin Power
CPR Diabolic Zip
Liddys Lena

Dreams Tonite

Hints Newcomer Billy
Loves To Lope

Hoos The One
Olenas Warrior

Blue Asset

The Green Version
Good Time Blues
Ive A Fancy Dress
Fashionable Irons
Definately A Hottie
Krymsunizer

CL Sailin Blues

RR Party Of One
Trophy Huntin
Power in the Canyon
Im Yours To Keep
Bos Dry Miss Magic
Date Nite

Am I A Hot Krymsum
HC A Gleam Of Hope
Invited Back By Mac
Huntin Blue Things
Good Girls Invited
Whizard Of Jazz

A Good Sunset

Atmospheric Leaguer
Winwise

Open My Zipper
Talk About This Chip

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
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100
145
155
160
178
208
246
247
254
306

2400 1/2
6
76
81
85
102
138
141
156
177
187
214
304
331

2408 1/2
8
30
49
88
100
113
145
246
247
254
332

2420172
6
85
98
123
168
208
222
245
282
345

2430 1/2
3
10
11
12
46
73
79
105
110
157

Brigitte Walser
Marie-France D'Hondt
Milena Kalat

Peter Kalat

Silvia Dietzel

Giinter Fischer
Michela Zaggia

Gesa Meier-Bidmon
Emanuela Stefani
Lisa Sandner

GF Taris Little Rose
VS Secret Code

Tel Me Im Good
Trophy Huntin
Annie Award
Disavowed

New Emotions

Aint It The Blues

A New Choco
Codys Smart Sam

AQHA 1/2 Western Horsemanship Amateur

Tanja Horak
Melina Hugelshofer
Nicole Steinbrecher
Nadja Kladek

Pia Lipps

Laura Pfeifer

Lea Henzgen

Jan Niklas Barre
Sophie Gillioz
Daniela Wagner
Katharina Leidwein
Sabine Hell

Moa Berglund

Ive Got Reservations
CPR Diabolic Zip
Dreams Tonite

Steps Hot Shot

Hoos The One
Fashionable Irons
Definately A Hottie
RR Party Of One
Power in the Canyon
Certain Jewel

Bos Dry Miss Magic
Invited Back By Mac
Whizard Of Jazz

AQHA 1/2 Western Horsemanship Select Amateur

Claudia Steiger
Kirsten Waltenspiihl
Claudia Weiss-Morelli
Dagmar Schnauder
Brigitte Walser
Sandra Zahner
Marie-France D'Hondt
Michela Zaggia

Gesa Meier-Bidmon
Emanuela Stefani
Santina Scaramuzza

Atmospheric Leaguer
Winwise

Open My Zipper
Talk About This Chip
GF Taris Little Rose
Blue Asset

VS Secret Code

New Emotions

Aint It The Blues

A New Choco

Lopin Dynamic

AQHA 1/2 Western Pleasure Amateur

Tanja Horak

Thomas Kladek

Fei Ehmann

Amrei Sophia Kirmaier
Laura Kraack

Ginter Fischer

Timo Antweiler

Francesca Romana Faro

Julia Wran-Schumer
Federica Cattolico

Ive Got Reservations
Steps Hot Shot

I Batt You Love Me
The Green Version
The Fire Starter
Disavowed

Date Nite

Am I A Hot Krymsum
Willy Hot

Has To Be Dressed

AQHA 1/2 Ranch Riding Amateur

Andrea Hanus

Jan Pressel

Viola Fabian
Franziska Suhr
Ingrid Ernst

Cordula Hugo
Nicole Steinbrecher
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Sophia Reinfelder

Custom Me Pistol

OT The Hot Stepper
Diamond B Phoenix
Lil Sunday Chip
Secolina Copy

A Lil Bit Surprised
Liddys Lena

Olenas Warrior

AS Peppys Little Lena
Shiners Chief Legacy
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34

192
280
281
306

2440 1/2
4
5
248

2520 1/2
6

81

132

138

141

194

3120 1/2
8
25
36
49
66
69
74
116
121
133
199
215
216
217
223
229
246
321
332
339
340
345

3340 1/2
3

9

11
13
29
40
42
70
188
210
235
236
237
238
240
255
279
294
300

Bavarian Summer Show 2019

Sabine Hagen
Katja Besold
Katja Besold
Lisa Sandner

CM Gray Lady Train
Smart Shoo In
ChairmanOfTheHouse
Codys Smart Sam

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Amateur

Meinou De Ruijter
Tanja Horak
Gesa Meier-Bidmon

Bandedo Dancer
Pure Fluke
ILikeToDanze

AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Amateur

Tanja Horak

Nicole Steinbrecher
Celine Buss

Laura Pfeifer

Lea Henzgen
Vanessa Parisi

Ive Got Reservations
Dreams Tonite

Good Time Blues
Fashionable Irons
Definately A Hottie
Option To Invest

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Novice Amateur

Claudia Steiger
Stefanie Busch
Andrea Pauss

Claudia Weiss-Morelli
Kristin Pohl

Corinne Gygax

Laura Liebig

Leonie Elke Katharina Kithmann

Cristina Reimann
Celine Buss

Ingrid Wippenbeck
Jael Heizmann
Franziska Roccon
Susanne Karg
Regina Antweiler
Marie Bentley
Michela Zaggia
Linda Hansson
Santina Scaramuzza
Pia Schorno

Anna Lejvell
Federica Cattolico

Atmospheric Leaguer
Invitation N Black
Huntin For A Honey
Open My Zipper

A Sign Of Green
Huntin Lazy Dreams
TQ My Mac Chocolate
Ironmade

Investing A Star

BQ My Radical Mac
I Know Im Certified
HC Extremelnvitation
Surprised Girl Chosy
A Fabulous Blues
Born Kruzin

RL Best Of Flatline
New Emotions

Good Girls Invited
Lopin Dynamic

A Good Sunset

My Best Investment
Has To Be Dressed

AQHA 1/2 Reining Novice Amateur

Andrea Hanus
Stefanie Pressel
Viola Fabian

Sonja Zietlow
Verena Schoss
Sabina Schad
Thomas Braunstein
Iris Gerl

Andrea Bayer
Sophie Kruspe
Nicole Hiibner
Manuela Blechinger
Lisa Mahlein
Corinna Trattler
Tanja Weiss
Barbara Kainzmaier
Lena Schmidl
Bastian Krebs
Bernadette Pernlochner

Custom Me Pistol
Joe Black TB
Diamond B Phoenix
Diva Great Smile
Night Fashion Chex
Pepson Toby

Frostys JumpersTwist
Red Chex Enterprise
Dancer Star Whiz
Jacks Red Sunshine
LVR Sparkle On Top
MS Sesolita Fury
Whizper On Line
Special Sky Nite
Blackburn Major King
Poco Treys Sophie
Spooks Star Gun
Chic By Chic

JP Sure Enough Ruf
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315
318
320
335
348

3380 1/2
8
12
28
36
49
66
74
90
95
99
105
123
132
144
150
154
157
178
199
200
204
213
214
222
246
267
283
289
306
316
321
334
339

3400 1/2
8

12
28
36
65
74
88
90
137
145
150
200
213
222
246
267
316
332
334
339

Wolfgang Denz
Antje Ragosch
Antje Ragosch
Jessica Schmitt
Simona Linhartova

AQHA 1/2 Trail Novice Amateur

Claudia Steiger
Franziska Suhr
Regula Tanner
Andrea Pauss
Claudia Weiss-Morelli
Alexander Pohl
Laura Liebig

Kim Engeler

Anna Greiner

Fei Ehmann
Alexandra Reinhardt
Amrei Sophia Kirmaier
Celine Buss

Angela Fasching
Maike Lebermann
Sarah Vasilic
Sophia Reinfelder
Silvia Dietzel
Ingrid Wippenbeck
Chiara Raffaelli
Florence Botter
Hanna Heinz
Katharina Leidwein
Timo Antweiler
Michela Zaggia
Sophie Gotthold
Vera Muchenberger
Melanie Fulczyk
Lisa Sandner
Cornelia Pickel
Linda Hansson
Nicole Dubau

Pia Schorno

SL Jaidun Ruf
Gottagetchagunsup
Im Not Berry Blonde
RRSissyDocOak
Little Tamgy Gun

Atmospheric Leaguer
Lil Sunday Chip
Harley Invitation
Huntin For A Honey
Open My Zipper

A Sign Of Green

TQ My Mac Chocolate
Swing Batta Batta
You Owe Me A Dance
Loves To Lope
Olenas Warrior

The Green Version
Good Time Blues
Night Ryder
Krymsunizer

Zippos Rods Bar Cody
Shiners Chief Legacy
Annie Award

I Know Im Certified
OOHH Tay I Overslept
Larkita Chocolate
Dreams Heydoochex
Bos Dry Miss Magic
Date Nite

New Emotions

HC A Gleam Of Hope
Such A Good Time
Chic N Peppy AR
Codys Smart Sam
Mate To Win Only
Good Girls Invited
Krymsuntwoeyedtiger
A Good Sunset

AQHA 1/2 Western Horsemanship Novice Amateur

Claudia Steiger
Franziska Suhr
Regula Tanner
Andrea Pauss
Kristin Pohl

Laura Liebig
Dagmar Schnauder
Kim Engeler
Marzia Danieletto
Marie-France D'Hondt
Maike Lebermann
Chiara Raffaelli
Hanna Heinz

Timo Antweiler
Michela Zaggia
Sophie Gotthold
Cornelia Pickel
Santina Scaramuzza
Nicole Dubau

Pia Schorno

Atmospheric Leaguer
Lil Sunday Chip
Harley Invitation
Huntin For A Honey
Pepermin Power

TQ My Mac Chocolate
Talk About This Chip
Swing Batta Batta

Ive A Fancy Dress

VS Secret Code
Krymsunizer

OOHH Tay I Overslept
Dreams Heydoochex
Date Nite

New Emotions

HC A Gleam Of Hope
Mate To Win Only
Lopin Dynamic
Krymsuntwoeyedtiger
A Good Sunset
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3420 1/2
64

204

334

3440 1/2
12

64

74

150

3520 1/2
12

69

132

213

AQHA 1/2 Western Pleasure Novice Amateur

Sebastian Wagner Fancy Dress QH G
Florence Botter Larkita Chocolate QH M
Nicole Dubau Krymsuntwoeyedtiger QH M
AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Novice Amateur

Franziska Suhr Lil Sunday Chip QH M
Julia Wagner Fancy Dress QH G
Laura Liebig TQ My Mac Chocolate QH G
Maike Lebermann Krymsunizer QH G
AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

Franziska Suhr Lil Sunday Chip QH M
Corinne Gygax Huntin Lazy Dreams QH M
Celine Buss Good Time Blues QH G
Hanna Heinz Dreams Heydoochex QH G

VWB-Shows in Kreuth 2019/2020

12.-15. Septemher 2019

Indian Summer Show
VWB Kat I-Show - 1-fach AQHA-Show - NRHA (USA) -Show

14.-19. April 2020
Bavarian Spring Classic

1. Qualifikation fiir die Bavarian Golden Series
NRHA (USA)-Show - VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show

28. Mai - 2. Juni 2020
Int. Bayerische Meisterschaft

2. Qualifikation fiir die Bavarian Golden Series
Freestyle Reining - NRHA (USA)-Show
VVWB Kat I-Show - 4-fach AQHA-Show

30. Juni - 5. Juli 2020

Bavarian Summer Show
Infos unter Bavarian Golden Series Finale - VWB Kat |-Show
www.westernreiten-online.de 16th NSBA European Championship

4-fach AQHA-Show - NRHA (USA)- Show

Bavarian Summer Show 2019




1341 3/4
54
55

103
183
184
201
231
232
285
296
297
312
313
314
333
347
356
357
358

1342 3/4
2
13
93
182
192
212
286
290
291
311
315
318
330
352
359
360

1347 3/4
2
13
22
35
54
55
70
72
103
185

AQHA-Show 3/4

Cindy Robbins (USA), Cedric L (B)
Inay honnins , GEUNIC Leroux

AQHA 3/4 Junior Reining Open

Maarten Hirzel
Maarten Hirzel
Anja Vogelsgesang
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Claudia Hansen
Enja Libor

Arnaud Girinon
Charles-Henri Lemaire
Michael Saupe
Daniela Saupe
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Gordon Dubau
David Zdrahal

Jim Stors

Jim Stors

Jim Stors

AQHA 3/4 Senior Reining Open

Simone Braunstein
Sonja Zietlow

Marina Punz

Volker Schmitt

Sabine Hagen

Volker Schmitt
Charles-Henri Lemaire
Ulrich Kofler
Charles-Henri Lemaire
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier

Jana Wenk

Tamara Valtl

Torsten Gértner
Torsten Gértner

AQHA 3/4 Green Reining Open

Simone Braunstein
Sonja Zietlow
Laura Gerick
Franziska Lapper
Maarten Hirzel
Maarten Hirzel

Iris Gerl

Cordula Hugo
Anja Vogelsgesang
Volker Schmitt

Shesa Tinseltown

KS Tabita Mac Badger
Forget The Price Tag
US Gunners Surprise
Gunbello

Shine A Lite
Hugsmakemyfootmove
BHB Wimpys Chocogun
Wimpys Spook

Spook Whiz Me

Smart N Surprising
NeedACoctail Remedy
Not An Average Joe

My Jerseys Dirty

Lanas Gunner Girl

HH Oaks Gunner

Will Work For Guns
Spark N Rose
Hollywood Gun Wimpy

Miss Bueno Whiz
Diva Great Smile
Steadynest Dude

Ruf Peppy Whiz Star
CM Gray Lady Train
Jacs Yellow Command
Chex Out My Banjo
Nu Reds Spat Delmaso
Splitting Memories
Dreamn Big Time

SL Jaidun Ruf
Gottagetchagunsup
BQ Jazzed Up Turbo
Olena San Dividend
Mr Listos Legacy
Saturdaynight Oak

Miss Bueno Whiz
Diva Great Smile

MS Rietta Elisa

JP Bonnie Bonaire
Shesa Tinseltown

KS Tabita Mac Badger
Red Chex Enterprise
Wimpys Step N Style
Forget The Price Tag
Perfect for My

QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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186
192
201
205
231
239
255
287
288
298
299
309
310
318
320
322
330
356
357
358

1360 3/4
32
53
79
81
99

111
164
173
276
332

1363 3/4
28
50
51
69
74
77
80
90

118
123
126
134
136
150
155
158
160
161
165
173
200
203
207
222
256
283
293
305

Volker Schmitt
Sabine Hagen
Claudia Hansen
Enja Libor

Enja Libor

Melanie Struwe
Barbara Kainzmaier
Charles-Henri Lemaire
Stefanie Fulczyk
Michael Saupe
Michael Saupe
Heidi Pielmeier
Johannes Pielmeier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Jana Wenk

Jim Stors

Jim Stors

Jim Stors

Stardust Whiz

CM Gray Lady Train
Shine A Lite

RCM Taris Footwork
Hugsmakemyfootmove
RS Markab Olena
Poco Treys Sophie
Jacs Finest Whiz
Hollymoonshinewood
Topgunwhizchexenic
OT Sky Special Nite
Allys Candy Gun

Split Jewel Dunit
Gottagetchagunsup

Im Not Berry Blonde
Jerry Jac Tari

BQ Jazzed Up Turbo
Will Work For Guns
Spark N Rose
Hollywood Gun Wimpy

AQHA 3/4 Western Riding all ages Open

Barbara Heiter
Lisa-Marie Georgi
Ben Fisher

Nicole Steinbrecher
Nina Leiner

Karin Prevedel
Stefanie Bubenzer
Franziska Dorfmeister
Natasha Moller
Matteo Sala

Rap My Blues

Snap Dragon Junior
Liddys Lena

Dreams Tonite

Loves To Lope

A Good Invite
Nitesgonnabeelong
Forever In Texas
[OnlyWannaBeWithYou
Lopin Dynamic

AQHA 3/4 Green Western Riding Open

Andrea Schmid
Manuela Witt
Lisa-Marie Georgi
Ben Fisher

Andrea Schmid
Christina Gruber
Ben Fisher

Elif Schleiniger
Laura Elisa Weber
Amrei Sophia Kirmaier
Rikke Benjaminsen
Nina Obermiiller
Lena Hofmann
Maike Lebermann
Milena Kalat
Alexander Eck
Peter Kalat

Lisa King
Alexandra Mascher
Franziska Dorfmeister
Nina Leiner
Martina Sonzogno
Hannah Friedl
Timo Antweiler
Johanna Berger
Vera Muchenberger
Mauro Fungo
Sabine Hell
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Harley Invitation

How Blue Can You Get
GQ Cant Touch This
Huntin Lazy Dreams
TQ My Mac Chocolate
Good To Be A Machine
Will Be Famous

Swing Batta Batta

Iota Be A Loper

The Green Version
Shez Presidential

HQ Commanders Jetset
HB Cash In The Bar
Krymsunizer

Tel Me Im Good

HC Shes My Princess
Trophy Huntin

AGR Best A Good Time
KH Corona Kid
Forever In Texas
OOHH Tay I Overslept
Certifiable Only

Im Yours To Keep

Date Nite

Gun Socks Choice
Such A Good Time

A Certain Blazing
Huntin Blue Things

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
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QH
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317
331
332
339

1381 3/4
5
75
80
85
101
106
118
127
128
146
147
154
166
172
248
251
292

1382 3/4
18
26
32
56
74
82
90
97
99

108
111
124
126
145
156
158
159
164
165
171
173
174
178
200
222
243
247
254
267
274
276
278
304
305
321
332
339

Marina Schwank
Moa Berglund
Matteo Sala
Jennifer Schleiniger

AQHA 3/4 Junior Trail Open

Nina Leiner

Nina Leiner

Ben Fisher

Thomas Kladek
Ben Fisher

Andrea Schmid
Laura Elisa Weber
Rikke Benjaminsen
Rikke Benjaminsen
Jadasa Jablonowski
Jadasa Jablonowski
Andrea Schmid
Ben Fisher
Franziska Dorfmeister
Gesa Meier-Bidmon
Marlene Stauf}
Mauro Fungo

AQHA 3/4 Senior Trail Open

Lena Bogl

Katrin Beyerle
Barbara Heiter
Stefanie Bubenzer
Andrea Schmid
Ben Fisher

Elif Schleiniger
Sabine Lohninger
Nina Leiner

Lena Reim

Karin Prevedel
Walter Langer
Rikke Benjaminsen
Jadasa Jablonowski
Jan Niklas Barre
Alexander Eck
Alexander Eck
Stefanie Bubenzer
Alexandra Mascher
Katharina Schmitz
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel

Nina Leiner

Timo Antweiler
Stefanie Bubenzer
Gesa Meier-Bidmon
Emanuela Stefani
Arne Kiihn

Arne Kiihn

Natasha Moller
Natasha Moller
Sabine Hell

Sabine Hell

Linda Hansson
Matteo Sala
Jennifer Schleiniger

Heskeboshotmarlana
Whizard Of Jazz
Lopin Dynamic

A Good Sunset

Pure Fluke
TAintGotNoType

Will Be Famous

Steps Hot Shot

My Chocolate Shirley
Flat Good N Gifted
Iota Be A Loper
Imagine A Good Life
Certainly Investment
KM Best Looking
Magic Technique
Zippos Rods Bar Cody
Nite Owl Early Blues
May Be Hot
ILikeToDanze

Your Key To My Heart
Im Certanly Cool

Bar Sunset Didit

My Redrod Invitation
Rap My Blues

Im Burning Slow

TQ My Mac Chocolate
Thats Just Lazy
Swing Batta Batta
Lope For The Blues
Loves To Lope

Brioni Boon

A Good Invite
Invitational Only
Shez Presidential

VS Secret Code

RR Party Of One

HC Shes My Princess
Fanciful Mac
Nitesgonnabeelong
KH Corona Kid
Puturhandsupintheair
Forever In Texas

MJ A Good Remedy
Annie Award

OOHH Tay I Overslept
Date Nite

Harley D Good

Aint It The Blues

A New Choco

HC A Gleam Of Hope
Assets Good Rebel
[OnlyWannaBeWithYou
Xtreme Asset

Invited Back By Mac
Huntin Blue Things
Good Girls Invited
Lopin Dynamic

A Good Sunset

QH
QH
QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
PH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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QH
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1383 3/4 AQHA 3/4 Green Trail Open

26

49

53

77

82
107
113
117
118
122
124
126
127
128
134
136
138
144
151
158
159
160
165
171
172
179
194
200
217
223
230
243
245
246
248
251
256
261
264
274
277
292
304
305
307
317
331
332
345

1421 3/4
51

80

98

118

122

128

172

229

266

Katrin Beyerle
Claudia Weiss-Morelli
Lisa-Marie Georgi
Christina Gruber
Ben Fisher

Eva Heinzmann
Sandra Zahner
Stefanie Bubenzer
Laura Elisa Weber
Christina Gruber
Walter Langer
Rikke Benjaminsen
Rikke Benjaminsen
Rikke Benjaminsen
Nina Obermiiller
Lena Hofmann
Nina Leiner
Marleen Nesler
Sigrid Lamplmair
Alexander Eck
Alexander Eck
Peter Kalat
Alexandra Mascher
Katharina Schmitz
Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel
Vanessa Parisi
Nina Leiner
Manuela Witt
Laura Elisa Weber
Enja Libor

Stefanie Bubenzer
Francesca Romana Faro
Michela Zaggia
Gesa Meier-Bidmon
Marlene Stauf3
Johanna Berger
Alina Wandelt
Karin Prevedel
Arne Kiihn
Natasha Moller
Mauro Fungo
Sabine Hell

Sabine Hell
Alexandra Mascher
Marina Schwank
Moa Berglund
Matteo Sala
Federica Cattolico

My Redrod Invitation
Open My Zipper

Snap Dragon Junior
Good To Be A Machine
Thats Just Lazy

Chocs Last Edition
Blue Asset

Radical Principles

Tota Be A Loper
Constant Moonshine
Invitational Only

Shez Presidential
Imagine A Good Life
Certainly Investment
HQ Commanders Jetset
HB Cash In The Bar
Fashionable Irons
Night Ryder

CL Sailin Blues

HC Shes My Princess
Fanciful Mac

Trophy Huntin

KH Corona Kid
Puturhandsupintheair
May Be Hot

Shes Lopin Lazy
Option To Invest
OOHH Tay I Overslept
A Fabulous Blues
Born Kruzin

Three Times A Holly
Harley D Good

Am I A Hot Krymsum
New Emotions
ILikeToDanze

Your Key To My Heart
Gun Socks Choice

HC Good N Wisely
KM BestAfterMidnight
Assets Good Rebel
Late Designed

Im Certanly Cool
Invited Back By Mac
Huntin Blue Things
MyKey To Your Heart
Heskeboshotmarlana
Whizard Of Jazz
Lopin Dynamic

Has To Be Dressed

AQHA 3/4 Junior Western Pleasure Open

Lisa-Marie Georgi
Ben Fisher

Nina Leiner

Laura Elisa Weber
Christina Gruber
Bernhard Schief31
Franziska Dorfmeister
Francesco Bassi
Karin Prevedel

Bavarian Summer Show 2019

GQ Cant Touch This
Will Be Famous

I Batt You Love Me
Iota Be A Loper
Constant Moonshine
Certainly Investment
May Be Hot

RL Best Of Flatline
Tailor Made Only

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
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QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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282
293
329

1422 3/4
20
99

126
164
168
171
173
215
244
261
276
345
346

1424 3/4
20
98

115
124
128
146
147
158
171
172
176
215
243
261
265
293
345
346

1430 3/4
3

7
46
73
103
134
136
192
205
230
231
252
253
280
281

1440 3/4
20
50
52
69

Julia Wran-Schumer
Mauro Fungo
Mark W Shaffer

Willy Hot
A Certain Blazing
Batt Ur Lashez

AQHA 3/4 Senior Western Pleasure Open

Anna Giirlich

Nina Leiner

Rikke Benjaminsen
Stefanie Bubenzer
Mark W Shaffer
Katharina Schmitz
Franziska Dorfmeister
Ben Fisher

Fabrice Gagnant
Alina Wandelt
Natasha Moller
Federica Cattolico
Liz Stors

HC Sooo Wisely
Loves To Lope

Shez Presidential
Nitesgonnabeelong
The Fire Starter
Puturhandsupintheair
Forever In Texas

HC Extremelnvitation
Zipp Code

HC Good N Wisely
[OnlyWannaBeWithYou
Has To Be Dressed
Only Kays Asset

AQHA 3/4 Green Western Pleasure Open

Anna Giirlich

Nina Leiner

Anna Omodeo
Walter Langer
Bernhard Schief31
Jadasa Jablonowski
Jadasa Jablonowski
Alexander Eck
Katharina Schmitz
Franziska Dorfmeister
Francesco Bassi
Ben Fisher
Stefanie Bubenzer
Alina Wandelt
Karin Prevedel
Mauro Fungo
Federica Cattolico
Liz Stors

AQHA 3/4 Ranch Riding Open

Andrea Hanus
Melanie Falaster
Ingrid Ernst
Cordula Hugo
Anja Vogelsgesang
Nina Obermiiller
Lena Hofmann
Sabine Hagen
Enja Libor

Enja Libor

Enja Libor
Janine Petschnig
Janine Petschnig
Katja Besold
Katja Besold

HC Sooo Wisely

I Batt You Love Me
Best Game Around
Invitational Only
Certainly Investment
KM Best Looking
Magic Technique

HC Shes My Princess
Puturhandsupintheair
May Be Hot

Kiss New Miki

HC Extremelnvitation
Harley D Good

HC Good N Wisely
KM Herecomestrouble
A Certain Blazing
Has To Be Dressed
Only Kays Asset

Custom Me Pistol

I Know My Daddy
Secolina Copy

A Lil Bit Surprised
Forget The Price Tag
HQ Commanders Jetset
HB Cash In The Bar
CM Gray Lady Train
RCM Taris Footwork
Three Times A Holly
Hugsmakemyfootmove
Spark What Else

Sailin Tucker

Smart Shoo In
ChairmanOfTheHouse

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle all ages Open

Anna Giirlich
Manuela Witt
Lisa-Marie Georgi
Marleen Nesler

HC Sooo Wisely

How Blue Can You Get
Wish You Were Mine
Huntin Lazy Dreams
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QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
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QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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42

127
179
248
261
277
319
341

1443 3/4
5

69

116

179

251

277

319

341

2120 3/4
6
19
30
49
76
79
84
132
138
141
151
162
177
206
216
217
321
339

2340 3/4
13
22
40
42
45
47
67

175
188
192
205
212
237
239
294
309
310
315
318
320
333
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Rikke Benjaminsen
Silvia Dietzel

Gesa Meier-Bidmon
Alina Wandelt
Natasha Moller
Marina Schwank
Elif Schleiniger

Imagine A Good Life
Shes Lopin Lazy
ILikeToDanze

HC Good N Wisely
Late Designed

Privat Dancer

Hoos That Girl

AQHA 3/4 Green Hunter Under Saddle Open

Nina Leiner
Marleen Nesler
Laura Elisa Weber
Silvia Dietzel
Marlene Stauf}
Natasha Moller
Marina Schwank
Elif Schleiniger

Pure Fluke

Huntin Lazy Dreams
Ironmade

Shes Lopin Lazy

Your Key To My Heart
Late Designed

Privat Dancer

Hoos That Girl

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Amateur

Tanja Horak
Caroline Behnke
Kirsten Waltenspiihl

Claudia Weiss-Morelli

Melina Hugelshofer
Nicole Steinbrecher
Wanja Waltenspiihl
Celine Buss

Laura Pfeifer

Lea Henzgen

Sigrid Lamplmair
Jacqueline Korioth
Sophie Gillioz
Leonie Fischer
Franziska Roccon
Susanne Karg
Linda Hansson

Pia Schorno

AQHA 3/4 Reining Amateur

Sonja Zietlow
Laura Gerick
Sabina Schad
Thomas Braunstein
Marcella Bauer
Thomas Bauderer
Simona Neumiiller
Frank Kochinke
Andrea Bayer
Sabine Hagen
Stefan Garweg
Christina Lenz
Lisa Mahlein
Melanie Struwe
Bastian Krebs
Heidi Pielmeier
Johannes Pielmeier
Wolfgang Denz
Antje Ragosch
Antje Ragosch
Gordon Dubau

Ive Got Reservations
Gonna Shake The Room
Winwise

Open My Zipper

CPR Diabolic Zip
Liddys Lena

Aint Nothing But You
Good Time Blues
Fashionable Irons
Definately A Hottie

CL Sailin Blues

Good Chance ToBeBest
Power in the Canyon
Al Inclusive

Surprised Girl Chosy

A Fabulous Blues

Good Girls Invited

A Good Sunset

Diva Great Smile

MS Rietta Elisa
Pepson Toby

Frostys JumpersTwist
Crome It

Little Steps On Ice
Mamma Mia Katy
Big Boy Del Lago PC
Dancer Star Whiz
CM Gray Lady Train
RCM Taris Footwork
Jacs Yellow Command
Whizper On Line

RS Markab Olena
Chic By Chic

Allys Candy Gun
Split Jewel Dunit

SL Jaidun Ruf
Gottagetchagunsup
Im Not Berry Blonde
Lanas Gunner Girl
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QH
QH
QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH
QH
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QH
QH
QH
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QH
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QH
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QH
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347
351
352

2360 3/4
18
79
81
86
88

123
137
155
177
187
208
283
316
331

2380 3/4
6
18
30
65
76
79
81
86
88
99
102
105
113
123
132
137
138
141
142
151
155
156
177
178
187
207
222
245
248
267
304
305
316
321
339

2400 3/4
6
30

David Zdrahal
Tamara Valtl
Tamara Valtl

HH Oaks Gunner
Elite Peppy Solano
Olena San Dividend

AQHA 3/4 Western Riding Amateur

Lena Bogl

Nicole Steinbrecher
Nicole Steinbrecher
Nadja Kladek
Dagmar Schnauder
Amrei Sophia Kirmaier
Marzia Danieletto
Milena Kalat
Sophie Gillioz
Daniela Wagner
Leonie Fischer
Vera Muchenberger
Anna Pickel

Moa Berglund

AQHA 3/4 Trail Amateur

Tanja Horak

Lena Bogl

Kirsten Waltenspiihl
Kristin Pohl

Melina Hugelshofer
Nicole Steinbrecher
Nicole Steinbrecher
Nadja Kladek
Dagmar Schnauder
Fei Ehmann

Pia Lipps
Alexandra Reinhardt
Sandra Zahner
Amrei Sophia Kirmaier
Celine Buss

Marzia Danieletto
Laura Pfeifer

Lea Henzgen

Lea Henzgen

Sigrid Lamplmair
Milena Kalat

Jan Niklas Barre
Sophie Gillioz
Silvia Dietzel
Daniela Wagner
Leonie Fischer
Timo Antweiler
Francesca Romana Faro
Gesa Meier-Bidmon
Sophie Gotthold
Sabine Hell

Sabine Hell

Anna Pickel

Linda Hansson

Pia Schorno

Bar Sunset Didit
Liddys Lena

Dreams Tonite

Hints Newcomer Billy
Talk About This Chip
The Green Version
Ive A Fancy Dress
Tel Me Im Good
Power in the Canyon
Certain Jewel
Disavowed

Such A Good Time
Mate To Win Only
Whizard Of Jazz

Ive Got Reservations
Bar Sunset Didit
Winwise

Pepermin Power
CPR Diabolic Zip
Liddys Lena

Dreams Tonite

Hints Newcomer Billy
Talk About This Chip
Loves To Lope

Hoos The One
Olenas Warrior

Blue Asset

The Green Version
Good Time Blues

Ive A Fancy Dress
Fashionable Irons
Definately A Hottie
Under The Influence
CL Sailin Blues

Tel Me Im Good

RR Party Of One
Power in the Canyon
Annie Award

Certain Jewel

Im Yours To Keep
Date Nite

Am I A Hot Krymsum
ILikeToDanze

HC A Gleam Of Hope
Invited Back By Mac
Huntin Blue Things
Mate To Win Only
Good Girls Invited

A Good Sunset

AQHA 3/4 Western Horsemanship Amateur

Tanja Horak
Kirsten Waltenspiihl

Ive Got Reservations
Winwise

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
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QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH

Qoa

OZOVNZZZZOQ0QZO

S0 000ELKEE0L0LLLL0a000g00a0gcaga0

Z 0

Bavarian Summer Show 2019

43



Ll

76

81

85
102
131
132
138
141
151
156
177
187
194
200
214
304
331

2420 3/4
6

98

123

215

222

282

2430 3/4
3
12
46
79
105
109
110
157
192
263

2520 3/4
6

81

138

141

194

3120 3/4
8
49
66
69
74
84
95
116
121
132
144
166
216
217
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Melina Hugelshofer
Nicole Steinbrecher
Nadja Kladek

Pia Lipps

Jennifer Schranz
Celine Buss

Laura Pfeifer

Lea Henzgen

Sigrid Lamplmair
Jan Niklas Barre
Sophie Gillioz
Daniela Wagner
Vanessa Parisi
Chiara Raffaelli
Katharina Leidwein
Sabine Hell

Moa Berglund

CPR Diabolic Zip
Dreams Tonite

Steps Hot Shot

Hoos The One

An Awesome VP
Good Time Blues
Fashionable Irons
Definately A Hottie
CL Sailin Blues

RR Party Of One
Power in the Canyon
Certain Jewel

Option To Invest
OOHH Tay I Overslept
Bos Dry Miss Magic
Invited Back By Mac
Whizard Of Jazz

AQHA 3/4 Western Pleasure Amateur

Tanja Horak

Fei Ehmann

Amrei Sophia Kirmaier
Jael Heizmann

Timo Antweiler

Julia Wran-Schumer

Ive Got Reservations
I Batt You Love Me
The Green Version
HC Extremelnvitation
Date Nite

Willy Hot

AQHA 3/4 Ranch Riding Amateur

Andrea Hanus
Franziska Suhr
Ingrid Ernst

Nicole Steinbrecher
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Sophia Reinfelder
Sabine Hagen

Petra Backer

Custom Me Pistol

Lil Sunday Chip
Secolina Copy

Liddys Lena

Olenas Warrior

AS Jacs Great Lady

AS Peppys Little Lena
Shiners Chief Legacy
CM Gray Lady Train
Mucho Hollywood Chex

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Amateur

Tanja Horak

Nicole Steinbrecher
Laura Pfeifer

Lea Henzgen
Vanessa Parisi

Ive Got Reservations
Dreams Tonite
Fashionable Irons
Definately A Hottie
Option To Invest

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Novice Amateur

Claudia Steiger
Claudia Weiss-Morelli
Kristin Pohl

Corinne Gygax

Laura Liebig

Wanja Waltenspiihl
Anna Greiner

Leonie Elke Katharina Kiithmann

Cristina Reimann
Celine Buss
Angela Fasching
Larissa Heinle
Franziska Roccon
Susanne Karg

Atmospheric Leaguer
Open My Zipper

A Sign Of Green
Huntin Lazy Dreams
TQ My Mac Chocolate
Aint Nothing But You
You Owe Me A Dance
Ironmade

Investing A Star

Good Time Blues
Night Ryder

Nite Owl Early Blues
Surprised Girl Chosy
A Fabulous Blues

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
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QH
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QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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223
254
321
332
339
340
345

3340 3/4
11
13
40

188
193
195
210
235
255
263
294
309
348

3380 3/4
36
64
74
84
90
99

105
157
179
200
204
213
222
254
267
321
334
339

3400 3/4
8
12
36
65
69
74
88
90
95
132
137
144
145
150
200

Regina Antweiler
Emanuela Stefani
Linda Hansson
Santina Scaramuzza
Pia Schorno

Anna Lejvell
Federica Cattolico

Born Kruzin

A New Choco
Good Girls Invited
Lopin Dynamic

A Good Sunset

My Best Investment
Has To Be Dressed

AQHA 3/4 Reining Novice Amateur

Viola Fabian

Sonja Zietlow
Sabina Schad
Andrea Bayer
Christian Strohmaier
Sybille Lindinger
Sophie Kruspe
Nicole Hiibner
Barbara Kainzmaier
Petra Backer
Bastian Krebs

Heidi Pielmeier
Simona Linhartova

AQHA 3/4 Trail Novice Amateur

Andrea Pauss
Sebastian Wagner
Laura Liebig
Wanja Waltenspiihl
Kim Engeler

Fei Ehmann
Alexandra Reinhardt
Sophia Reinfelder
Silvia Dietzel
Chiara Raffaelli
Florence Botter
Hanna Heinz

Timo Antweiler
Emanuela Stefani
Sophie Gotthold
Linda Hansson
Nicole Dubau

Pia Schorno

Diamond B Phoenix
Diva Great Smile
Pepson Toby

Dancer Star Whiz
Epic Player

Pass The Boggie Bar
Jacks Red Sunshine
LVR Sparkle On Top
Poco Treys Sophie
Mucho Hollywood Chex
Chic By Chic

Allys Candy Gun
Little Tamgy Gun

Huntin For A Honey
Fancy Dress

TQ My Mac Chocolate
Aint Nothing But You
Swing Batta Batta
Loves To Lope

Olenas Warrior
Shiners Chief Legacy
Shes Lopin Lazy
OOHH Tay I Overslept
Larkita Chocolate
Dreams Heydoochex
Date Nite

A New Choco

HC A Gleam Of Hope
Good Girls Invited
Krymsuntwoeyedtiger
A Good Sunset

AQHA 3/4 Western Horsemanship Novice Amateur

Claudia Steiger
Franziska Suhr
Andrea Pauss
Kristin Pohl
Corinne Gygax
Laura Liebig
Dagmar Schnauder
Kim Engeler

Anna Greiner
Celine Buss
Marzia Danieletto
Angela Fasching
Marie-France D'Hondt
Maike Lebermann
Chiara Raffaelli

Atmospheric Leaguer
Lil Sunday Chip
Huntin For A Honey
Pepermin Power
Huntin Lazy Dreams
TQ My Mac Chocolate
Talk About This Chip
Swing Batta Batta

You Owe Me A Dance
Good Time Blues

Ive A Fancy Dress
Night Ryder

VS Secret Code
Krymsunizer

OOHH Tay I Overslept

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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il

204
213
222
246
254
267
316
332
334
339

3420 3/4
64

229

334

3440 3/4
64

74

283

3520 3/4
12
213

4120 3/4
56

108

111

116

202

256

307

4380 3/4
16
56

107
108
111
117
165
202
256
276
307

4400 3/4
16
38
56

107
108
116
117
161
202
276
307

Bavarian Summer Show 2019

Florence Botter
Hanna Heinz

Timo Antweiler
Michela Zaggia
Emanuela Stefani
Sophie Gotthold
Cornelia Pickel
Santina Scaramuzza
Nicole Dubau

Pia Schorno

Larkita Chocolate
Dreams Heydoochex
Date Nite

New Emotions

A New Choco

HC A Gleam Of Hope
Mate To Win Only
Lopin Dynamic
Krymsuntwoeyedtiger
A Good Sunset

AQHA 3/4 Western Pleasure Novice Amateur

Sebastian Wagner
Marie Bentley
Nicole Dubau

Fancy Dress
RL Best Of Flatline
Krymsuntwoeyedtiger

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Novice Amateur

Julia Wagner
Laura Liebig
Vera Muchenberger

Fancy Dress
TQ My Mac Chocolate
Such A Good Time

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

Franziska Suhr
Hanna Heinz

Lil Sunday Chip
Dreams Heydoochex

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Youth

Lara Schrage

Lena Reim

Laura Boni

Louisa Fiedler
Chloe Marcotte
Johanna Berger
Alexandra Mascher

AQHA 3/4 Trail Youth
Celina Niedermayr
Lara Schrage

Eva Heinzmann
Lena Reim

Laura Boni

Lea Smitka
Alexandra Mascher
Chloe Marcotte
Johanna Berger
Ann-Linn Pedersen
Alexandra Mascher

Im Burning Slow
Brioni Boon

A Good Invite
Ironmade

Definately Uncorked
Gun Socks Choice
MyKey To Your Heart

Gotta Hot Nite

Im Burning Slow
Chocs Last Edition
Brioni Boon

A Good Invite
Radical Principles
KH Corona Kid
Definately Uncorked
Gun Socks Choice
IOnlyWannaBeWithYou
MyKey To Your Heart

AQHA 3/4 Western Horsemanship Youth

Celina Niedermayr
Joanne Kramer
Lara Schrage

Eva Heinzmann
Lena Reim

Louisa Fiedler

Lea Smitka

Lisa King

Chloe Marcotte
Ann-Linn Pedersen
Alexandra Mascher

Gotta Hot Nite

SL Star Revolution

Im Burning Slow

Chocs Last Edition
Brioni Boon

Ironmade

Radical Principles

AGR Best A Good Time
Definately Uncorked
IOnlyWannaBeWithYou
MyKey To Your Heart

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
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4420 3/4
117
161
202
276

4440 3/4
56

107

116

165

202

4520 3/4
116
202

5380 3/4
64
95

100
154
157
166
199
200
213
223
289
306
340

5400 3/4
74

90

95

213

246

332

345

5420 3/4
64
90

AQHA 3/4 Western Pleasure Youth

Lea Smitka Radical Principles
Lisa King AGR Best A Good Time
Chloe Marcotte Definately Uncorked
Ann-Linn Pedersen IOnlyWannaBeWithYou
AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Youth

Lara Schrage Im Burning Slow

Eva Heinzmann Chocs Last Edition
Louisa Fiedler Ironmade

Alexandra Mascher KH Corona Kid

Chloe Marcotte Definately Uncorked
AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Youth

Louisa Fiedler Ironmade

Chloe Marcotte Definately Uncorked
AQHA 3/4 Trail Rookie Rookie

Sebastian Wagner Fancy Dress

Anna Greiner You Owe Me A Dance
Brigitte Walser GF Taris Little Rose
Sarah Vasilic Zippos Rods Bar Cody
Sophia Reinfelder Shiners Chief Legacy
Larissa Heinle Nite Owl Early Blues
Ingrid Wippenbeck I Know Im Certified
Chiara Raffaelli OOHH Tay I Overslept
Hanna Heinz Dreams Heydoochex
Regina Antweiler Born Kruzin

Melanie Fulczyk Chic N Peppy AR

Lisa Sandner Codys Smart Sam
Anna Lejvell My Best Investment

AQHA 3/4 Western Horsemanship Rookie Rookie

Laura Liebig TQ My Mac Chocolate
Kim Engeler Swing Batta Batta
Anna Greiner You Owe Me A Dance
Hanna Heinz Dreams Heydoochex
Michela Zaggia New Emotions

Santina Scaramuzza Lopin Dynamic
Federica Cattolico Has To Be Dressed

AQHA 3/4 Western Pleasure Rookie Rookie
Julia Wagner Fancy Dress
Kim Engeler Swing Batta Batta
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